
Bezpečnostní obuv



by using bio-based material //
by using recycled material //
by maximum reduction of pollutants

*  Metoda výpočtu: IPCC 2021 GWP 100a (v návaznosti na ISO 14067) SimaPro 9.4.02 databáze ecoinvent 3.8. Scope: cradle to customer.  
Uvedené hodnoty CO2 platí pro časový rámec výpočtu a mohou se stále měnit.

Systém produktů planet series › bezpečnostní obuv

uvex 1  
x-craft  
planet

Svrchní materiál  
›  ze 100 % z recyklovaného polyesteru  

z PET lahví 
 

Textilní vrstva proti propíchnutí  
›  ze 100 % z recyklovaných vláken

Podšívka Distance-Mesh  
›  z 52 % z recyklovaného polyesteru  

a z 18 % z bambusových vláken

Komfortní prodyšná stélka  
›  ze 73 % z recyklované PU pěny  

a z 85 % z recyklovaného polyesteru

Zdraví  
›   vyrobeno podle ustanovení nařízení  

REACH a dále podle seznamu zakázaných  
škodlivých látek společnosti uvex

Společnost uvex zavedla značku protecting planet, aby zdůraznila své poslání větší udržitel-
nosti. Na základě hesla značky protecting people zodpovědně začleňujeme tři pilíře udržitel-

nosti ekologii, ekonomii a sociální otázky ve všech divizích podniku a ve všech činnostech. 
Proto uvex ověřuje, hodnotí a optimalizuje komplexně všechny kroky výrobního postupu, na 
jejichž konci vzniká co nejvíce udržitelný produkt.

Stav k 8/2023*

7,4 kg

354

pr
ot

ec
tin

g 
pl

an
et



by using environmentally-
friendly packaging

by reducing waste //
by reducing CO₂ emissions

15 %

100 %

18 %

68081

Mezipodešev

Krabice na obuv  
›  z 90 % z recyklovaného kartonu
›  ze 100% recyklovaného hedvábného papíru 

 
Návody k použití  
› ze stoprocentně recyklovaného starého papíru

Certifikace  
›  správa životního prostředí ISO 

14001 (od roku 2017) 
 

Výroba  
›  výhradně pomocí ekologické  

elektřiny a ekologického plynu
› provoz fotovoltaického zařízení
›  průběžná optimalizace procesu 

čištění a nástřiku 

Snížení množství odpadu  
›  průběžné optimalizace procesů 

a nástrojů za účelem snížení  
množství PU odpadu

›  mezipodešev uvex i-PUREnrj  
planet z 15 % z granulovaného a  
recyklovaného přebytečného PU, 
jehož vzniku nelze předejít

recyklovaný  
přebytečný PU

z recyklovaného polyesteru

 
Svrchní materiál

bambus

Podšívka

355



Ochrana 
nohou uvex

Značka uvex je naším závazkem

Již více než 90 let vyrábíme a prodáváme vysoce kvalitní výrobky určené 
k ochraně lidí při jejich sportovních, volnočasových i pracovních aktivitách. 

A ten, kdo chce chránit člověka, musí také převzít zodpovědnost. 
Právě z této mise je odvozen závazek jednat v duchu udržitelnosti  
a společenské a sociální odpovědnosti.

Skupina produktů na ochranu nohou žije heslem protecting planet již více než 10 let. Naše výrobní pobočka 
uvex Cagi v Itálii je certifikována podle systému správy životního prostředí ISO 14001 a od roku 2019 
odebírá výhradně ekologickou elektřinu a ekologický plyn. Fotovoltaické zařízení na střeše je zdrojem 
sluneční energie šetrné k životnímu prostředí. 

Již od roku 2011 jsme zavedli řadu projektů ke snížení PU odpadu vzniklého z výroby. Od roku 2022 tak 
můžeme přebytky PU granulovat a znovu používat do našich mezipodešví. Mezitím používáme do více 
než 30 modelů uvex i-PUREnrj planet mezipodešev s 15 % granulátu. Naším cílem je v produktovém 
portfoliu průběžně vylepšovat poměr recyklovaných materiálů a materiálů na biologické bázi.

Materiály a jejich obstarávání
•   do roku 2024: 100 % sortimentu katalogu bude 

obsahovat alespoň jeden recyklovaný komponent
•     cíl do roku 2030: 10 % hmotnosti zboží z udržitel-

ných materiálů
•   ohledně certifikované kůže spolupracujeme 

s Leather Working Group
•     hlavní dodavatelé mají certifikaci správy životního 

prostředí podle ISO 14001

Výroba
•     opětovné využití přebytků PU z výroby  

ve formě granulátu v mezipodešvích 
uvex i-PUREnrj planet a podešvích  
uvex x-tended grip planet 

•     průběžné optimalizace procesu  
nástřiku a čištění

•     průběžná opatření ke snížení množství CO2  
a odpadu

Balení
•   krabice na obuv z 90 % z recyklovaného papíru
•   hedvábný papír a návod k použití ze  

100% recyklovaného papíru 

Životní cyklus produktů
•   používání kvalitních materiálů s dlouhou život-

ností ve spojení s profesionálním zpracováním 
zajišťuje dlouhou životnost našich produktů.

•     uvex overperformance definuje standardy, které 
jdou nad rámec požadavků testování podle norem

•   první projekty s externími partnery za účelem  
recyklace bezpečnostní obuvi

356

ex
pe

ri
en

ce
 s

us
ta

in
ab

ili
ty



100 %
- 46 %

100 %

33

v katalogu na rok 2024

Podíl modelů s alespoň jedním
udržitelným komponentem od roku 2011

Snížení množství odpadního  
PU na pobočce uvex Cagi

na pobočce uvex Cagi

Ekologická elektřina

Počet modelů
s mezipodešví 
uvex i-PUREnrj planet

s 15 %  
granulátu

357357



Další údaje jsou uvedeny na dalších stránkách katalogu, nebo kontaktujte přímo odborníka firmy uvex. 

Bezpečnostní obuv, která splňuje nejvyšší nároky
Kompetenční centrum společnosti uvex pro otázky bezpečnostní obuvi

 Know-how
•  výroba bezpečnostní obuvi uvex s  

podešví z polyuretanu, termoplas-
tického polyuretanu a pryže

•  inovativní výrobní technologie, např. 
pro využití odrazových vlastností

•  šest strojů DESMA pro přímou 
výrobu podešví uvex, se systémem 
DESMA AMIR (automatizovaná 
manipulace s materiálem pomocí 
integrovaného robota)

•  bohatě vybavená zkušební  
laboratoř pro zajištění kvality  
při výrobě a vývoji produktů

Laserová čisticí komora pro  
optimální a vysoce kvalitní  

hrubé obrysy a optimální při-
lnavost podrážky.

Specializace:  
Přímé zaměření na bezpečnostní 
obuv uvex

Inovace: 
Jeden z nejmodernějších výrobních 
závodů v Evropě

  Odborné středisko uvex pro ochranu nohou v italské Cevě (CN)
Vývojářské odborné znalosti, nejmodernější roboticky řízená 
technika výrobních systémů a optimalizované procesní 
struktury splňující nejvyšší ekologické standardy zaručují pr-
votřídní a udržitelnou kvalitu naší bezpečnostní obuvi.

Výroba v Itálii, kde má společnost uvex jeden z nejmoderněj-
ších výrobních závodů bezpečnostní obuvi v Evropě, zajišťu-
je efektivní výrobu šetrnou vůči zdrojům a krátké cesty od 
výrobce k uživateli.

 

358



Made in uvex
Made in Italy

 Certifikace
•  certifikovaný systém řízení kvality ISO 9001 (od roku 2003)

•  certifikovaný systém správy životního prostředí ISO 14001  
(od roku 2017, první certifikát ve skupině uvex safety)

•  certifikovaný systém řízení bezpečnosti a ochrany zdraví  
při práci podle normy ISO 45001  
(od roku 2020, náhrada za certifikaci OHSAS 18001).

  Odborné znalosti v sídle společnosti uvex v německém Fürthu
•  návrh a vývoj produktů

•  biomechanika

•  výroba modelů a prototypů

•  kvalita a mezinárodní podpora výroby

•  řízení dodavatelského řetězce

• komerční využití

•  procesní inženýrství

•  školení, řízení produktů a marketing

 Udržitelnost
•  využití 100% zelené energie a plynu

•  využívání ekologické solární energie (fotovoltaický systém od roku 2011)

•  recyklace a úspora polyuretanového odpadu

•  použití protispékavých látek na vodní bázi  
(potvrzeno četnými kvalifikacemi z automobilového a dodavatelského odvětví)

Odpovědnost: 
využívání obnovitelných zdrojů 
energie a elektřiny a plynu s  
neutrálními emisemi CO2

359



Bezpečnostní obuv
Oblasti použití nenáročné · středně náročné · náročné

Nenáročné použití zahrnuje všechny 
oblasti, v nichž se pracuje zejména ve 
vnitřních prostorech a které nekladou 
vysoké nároky na fyzikální vlastnosti 
podešve. Jmenovat z nich můžeme 
například montážní pracoviště nebo 
sklady a logistické oblasti.  
Doporučujeme produkty z produkto-
vých skupin uvex 1 G2, uvex 1,  
uvex 1 x-tended support, uvex 1 sport, 
uvex 1 sport white, uvex 1 business.

Středně náročné použití je typické pro 
střídání pracovišť venku a uvnitř a po-
žadavky na robustnost podešve jsou 
mnohem vyšší. Typickými uživateli tako-
vé obuvi jsou řemeslníci, zaměstnanci 
veřejné správy a chemického průmyslu.  
Doporučujeme výrobky z produktových 
skupin uvex 2, uvex 2 MACSOLE®,  
uvex 2 construction, uvex 2 xenova, 
uvex 2 trend.

Náročné použití klade rozsáhlé poža-
davky kvůli externím vlivům působícím 
na obuv, její trvanlivost a stabilitu. Použí-
vají se zejména v těžkém strojírenském 
průmyslu a ve stavebnictví, zde hlavně 
v pozemním a inženýrském.  
Doporučujeme výrobky z produktových 
skupin uvex 3, uvex 3 MACSOLE®,  
uvex 3 asphaltpro. 

nenáročné
oblasti použití

středně náročné
oblasti použití

náročné
oblasti použití

MACSOLE® je registrovanou značkou společnosti UVEX HECKEL s.a.s.360



App-Icon mockup

Bezpečnostní obuv
 Systém různých šířek uvex

základní kloub malíčku nohy

anatomický obvod bříška nohy

základní kloub palce nohy

velikost 
obuvi 
uvex

délka 
nohy

velikost 
UK

šířka 10 šířka 11 
(standardní)

šířka 12 šířka 14

obvod až
35 210–217 3 216,5 222,5 228,5 240,5
36 218–225 3,5 221 227 233 245
37 226–232 4 225,5 231,5 237,5 249,5
38 233–240 5 230 236 242 254
39 241–247 6 234,5 240,5 246,5 258,5
40 248–255 6,5 239 245 251 263
41 256–262 7 243,5 249,5 255,5 267,5
42 263–270 8 248 254 260 272
43 271–277 9 252,5 258,5 264,5 276,5
44 278–285 10 257 263 269 281
45 286–292 10,5 261,5 267,5 273,5 285,5
46 293–300 11 266 272 278 290
47 301–307 12 270,5 276,5 282,5 294,5
48 308–315 13 275 281 287 299
49 316–322 14 279,5 285,5 291,5 303,5
50 323–330 14,5 284 290 296 308
51 331–337 15 288,5 294,5 300,5 312,5
52 338–345 16 293 299 305 317

Podle délky nohy uživatele obuvi se 
z tabulky vyčte požadovaná šířka. 

Všechny údaje v mm

Zjistěte,  
jak to funguje 

Systém různých šířek uvex
Systémem různých šířek pro bezpečnostní obuv se  
rozumí nabídka modelu obuvi téže velikosti v různých  
šířkách. Tyto různé šířky jsou měřeny na nejširším  
místě nohy. Přitom je zjišťován obvod nohy v oblasti  
mezi základním kloubem palce a malíčku v zatíženém  
stavu; alternativně lze měřit též šířku nohy v tomto  
bodě (projekce).

Rozdělení velikostí a příslušných rozměrů najdete  
v následující tabulce (všechny údaje rozměrů v mm):

Aplikace uvex poradce s velikostí
• uživatelsky přívětivá obsluha 
• automatické rozeznání nohy 
• doporučení správné 
velikosti a šířky 

• doporučení obuvi na 
základě oblasti použití 

• možnosti filtrování v  
poradci ohledně obuvi

361



30
-100

0

100

200

300

400

500

600

700

800

5010 20 40 60 70 80 90 1000

100%  66% 29% 59%

Bezpečnostní obuv
Technologie

no
sn

á 
re

ak
čn

í s
íla

 p
ři 

do
šl

áp
nu

tí 
na

 z
em

  

pozice (%)

sí
la

 (n
)

hlavní  
zóny pocení

* Všechny uvedené výsledky jsou zdokumentovány v testovací zprávě č. L190714889 CTC Lyon 22. 8. 2019 MACSOLE® je registrovanou značkou společnosti UVEX HECKEL s.a.s.

Tlumicí mezipodešve navracející energii z měkkého pěnového polyuretanu. Nositel zůstane déle fit, dochází ke zmírnění 
předčasné únavy a rizik poranění.

Inovativní klimatický kontrolní systém pro optimalizaci 
řízení klimatu a prodyšnosti. Zvolené materiály, minimaliza-
ce vrstev a inteligentní technologie zpracování napomáhají 
odvádět vlhkost od nohou a zajišťují příjemné nošení.

Jedinečný přístup k designu bezpečnostních bot na biome-
chanických základech. Viditelné společné linie optimalizují 
interakci mezi chodidlem, svrškem boty, podešví a podlahou, 
což umožňuje výjimečný výkon a pohodlí pro všechna použití.  

Patentovaná pryžová směs pro značky uvex a Heckel. Díky 
své mimořádné odolnosti proti uklouznutí, dlouhé životnos-
ti, odolnosti proti oděru, přilnavosti, odolnosti proti teplu 
a chladu, chemické odolnosti a vysoké pružnosti je gumová 
podešev ideální pro středně náročné a náročné použití.

Technologie MACSOLE® doplňuje  
MACSOLE® planet o recyklovanou  
pryž ve formě devulkanizovaného prášku a granulátu. 
Jeho použití umožňuje šetřit zdroji a snížit množství 
odpadu, zatímco výkon zůstává stejný.

Tlumení pod patou  

 
vyšší absorpce energie 
jak stanovuje norma  
EN ISO 20345:2011.

Vysoká návratnost 
energie 

       návratnost energie 
             pod patou.*

Tlumení v přední části nohy  

 
více tlumení po 1000 km v po-
rovnání se standardními polyu-
retanovými podešvemi.*

Vysoká návratnost 
energie  

návratnost energie  
v přední části nohy.*

362



 

66 % 33 %

40x

100 % 10x

17x

Odolnost proti oděru uvex x-tended 

nižší míra oděru než  

povoluje norma

Při dvojitém zatížení

nižší míra oděru než  
určuje norma

Bezpečnostní obuv
Technologie

Propustnost vodní páry

lepší než minimální požadavky
dle normy EN ISO 20345

Propustnost vody

lepší než minimální požadavky
dle normy EN ISO 20345

Absorpce vody

lepší než minimální požadavky
dle normy EN ISO 20345

Množství vodní páry

lepší než minimální požadavky
dle normy EN ISO 20345

Jedinečný, prodyšný a vodoodpudivý pletený svrchní ma-
teriál, který zabraňuje pocení z přehřátí i prosáknutí vody 
zvenku.

Patentovaná struktura Weave v drážkách podešve snižuje 
hmotnost až o 20 %.

Technologie uvex i-PURE nrj je až z 20 % doplněna re-
cyklovanými přebytky polyuretanu z vlastní výroby. Jeho 
použití umožňuje šetřit zdroji a snížit množství odpadu, 
zatímco výkon zůstává stejný.

Podešev z TPU s až 10 % recyklovaného PU granulátu 
zajišťuje odolnost proti oděru a uklouznutí na hladkém 
a mokrém povrchu.

363



Bezpečnostní obuv
Přehled piktogramů

uvex medicare
Certifikováno pro ortopedické úpravy obuvi podle normy EN ISO 20345:2022,  
německého předpisu DGUV 112-191 a/nebo rakouské normy ÖNORM Z 1259.

uvex medicare = certifikováno pro ortopedické vložky 
uvex medicare + = certifikováno pro ortopedické vložky a úpravy obuvi

Bez silikonu
Neobsahují silikon a látky oslabující adhezi nátěrových hmot podle zkoušek automobilového průmyslu. 

uvex flexzone 
Integrovaný ohebný zářez v konstrukci mezipodešve zvyšuje pružnost podrážky při ohybu přední 
části chodidla a zlepšuje pohodlí při klečení.

uvex workzone
Ochrana v přední části nohy díky dynamickému přetažení špice v kombinaci s výkonným svrch-
ním materiálem PUtek SPIDER pro náročné činnosti.

uvex anklepro 
Absorpční pěna v oblasti kotníků skvěle chrání před působením nárazů.

Sněhová vločka
Obuv s podšívkou z materiálu, který izoluje chlad a udrží nohy déle v teple.

uvex waterstop
Kůže, která chrání proti pronikání vody 4x déle, než vyžaduje bezpečnostní norma.

uvex lacelock 
Aretované upínací háčky na tkaničky zajišťují zvýšenou stabilitu v oblasti střední části chodidla. 

364



uvex
Technologie

Systém BOA® Fit.
Systém BOA® Fit poskytuje výkonná řešení perfektně uzpů-
sobená příslušné oblasti použití, která se používají ve výrob-
cích nejrůznějších kategorií (sport, bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci a ve zdravotnictví). Jeho součástí je: jemně 
nastavitelné otočné zapínání, lehké, ale přesto extrémně 
zatížitelné lanko a lanková vedení s malým třením.  

Benefity BOA®.
Výkon díky přizpůsobení. 
Přesného přizpůsobení dosáhnete rychle a bez námahy. 
Jemná nastavení se dají provést dokonce bleskurychle 
a jednoduše během práce, takže se můžete plně soustředit 
na svou práci.

Spolehnutí v každé situaci. 
Systém BOA® Fit je velmi robustní a je testován za těch 
nejtvrdších podmínek. Funguje spolehlivě, takže se můžete 
soustředit, aniž byste si museli sundávat rukavice.

Zaručeně. 
Precizně vyrobená lanka značky BOA® se nacházejí uvnitř 
jednotky otočného zapínání a nemohou se proto nikde za-
chytit nebo sama uvolnit. 
 
 

Fit for life se systémem BOA®.
Otočné uzávěry a lanka BOA® mají záruku na celou dobu 
životnosti výrobku, na němž jsou použity.

Jak to funguje.

Optimální pohodlí za každého počasí: 
nepromokavý, prodyšný, větruodolný 
materiál
Není nic nepříjemnějšího než vlhké a promočené oblečení  
a boty. Proto společnost sympatex vyvinula speciální  
membránu, která absorbuje vodní páru a odvádí ji ven z boty. 
Noha tak zůstane vždy v teple a suchu, a to i v extrémních 
podmínkách. 

A co je nejlepší: Čím vyšší je fyzická aktivita, tím účinněji 
membrána sympatex funguje. Boty s membránou sympatex 
navíc účinně chrání před chladem a deštěm.

Pro zacvaknutí stlačit

Pro utažení otočit

Pro otevření zatáhnout

Boa® a Boa Fit system® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA. 
sympatex® je registrovaná značka společnosti sympatex Technologies GmbH.

www.sympatex.com

 

365



uvex medicare

PlattfußKnickfußmedicare Spreizfuß

Nohy jsou v našem každodenním životě extrémně  
důležité, koneckonců nám pomáhají stát a pohybovat 
se z bodu A do bodu B.
Právě v pracovním životě proto platí, že naše nohy je 
třeba chránit – ať už při chůzi, klečení, práci na strojích 
nebo před pracovním úrazem. Bezpečnostní obuv je 
v pravidelných intervalech testována a certifikována 
podle požadavků normy DIN EN ISO 20345 nezávislými 
zkušebními ústavy z hlediska účinnosti ochranných 
vlastností, jako např. ESD, testování tužinek atd.  

Aby byly při ortopedické změně bezpečnostní obuvi 
i nadále zajištěny všechny ochranné vlastnosti, které 
jsou relevantní z hlediska bezpečnosti, smějí se pou-
žívat pouze ortopedické materiály vložek, které byly 
v dané kombinaci testovány. To znamená, že vlastní 
ortopedické vložky nejsou v bezpečnostní obuvi po-
voleny. Proto jsou všechny produkty uvex medicare 
testovány a certifikovány v kombinaci s bezpečnostní 
obuví uvex.

Ortopedická řešení pro  
bezpečnostní obuv uvex

uvex medicare vbočené chodidlo plochá noha příčně plochá noha

Vlastní vložky nejsou  
v bezpečnostní obuvi  
povoleny.

366



1 2 3

MADE FOR  
         YOUR FEET

MADE IN UVEX

Jak získám  
ortopedickou úpravu do  
bezpečnostní obuvi uvex?
uvex potřebuje otisk příslušných nohou. Ten může pořídit náš externí dodavatel  
na místě nebo můžete využít naši sadu uvex medicare footprint-set – pohodlné, 
jednoduché a flexibilní sejmutí otisku vlastní nohy. Všechny podrobnosti k objed-
návce najdete v objednacím formuláři ve složce.

Návod

Vyjměte bílý list z průhledné 
ochranné fólie a položte fólii 
bez zmačkání zpět na 
modrotisk.

Položte arch na rovný pod-
klad a postavte se nohou do 
jeho střední části plnou va-
hou.  
Obkreslete nohu fixem na 
fólie.

Sejměte průhlednou fólii 
a odstraňte modrotisk.  
Fólii s otiskem nohy nyní rov-
ně položte na kostkovaný 
přenosový list a vyhlaďte.

Stejný postup opakujte 
s druhou nohou.

V našem návodném videu 
jsou jednotlivé kroky ještě 
jednou názorně vysvětleny. 

Jednoduše naskenujte QR 
kód.

Upozorňujeme, že v Rakousku platí nařízení normy ÖNORM Z 1259 o absorpci došlapu. 367



91 8543.8 
EN ISO 20345:2022 
S1 FO SR 

42 
09/2022 

Made/Produziert in ltaly for/für 
UVEX ARBEITSSCHUTZ GMBH 
Würzburger Str. 181-189 
D-90766 Fürth, Germany

1
2

2 3

4

4

5

5

67
7

8

8

9

9

1

3
6

Značení na obuvi

Bezpečnostní obuv
Normy · Značení

Údaj velikostiČíslo položky

Datum výroby ve formátu měsíc/rok

Země výroby Poštovní adresa výrobce

Označení UKCA

Pro snazší pochopení uvádíme v tomto katalogu u každého produktu označení podle staré i nové normy. Přechod mezi produkty probíhá postupně. Pomocí 
označení produktu můžete rozpoznat, podle které verze normy je certifikován.

X = požadavek musí být splněn     O = požadavek může být splněn, ale není povinný     - = požadavek zde nelze splnit

Číslo evropské zkušební normy

Označení na obuvi obsahuje následující  
informace

Výrobce Označení typu uvex

Symboly ochranných funkcí

Označení CE

Základní a doplňkové požadavky na bezpečnostní obuv (podle normy EN ISO 20345:2022, označení S) a pracovní obuv 
(podle normy EN ISO 20347:2022, označení O)

Symbol Požadavek
Kategorie

SB S1 S2 S3 S3L S3S S5 S6 S7 S7L S7S O1 O2
- Základní požadavky X X X X X X X X X X X X X

- Tužinka, testována pomocí pádové zkoušky 200 joulů  
a tlakového testu 15 kilonewtonů X X X X X X X X X X X - -

- Obuv z kůže nebo jiných materiálů s výjimkou pevné 
gumy a celkových polymerů O X X X X X - X X X X X X

- Obuv z pevné gumy nebo celkových polymerů O - - - - - X - - - - - -

- Odolnost proti uklouznutí na podlaze z keramické dlažby 
NaLS X X X X X X X X X X X X X

- Uzavřená pata O X X X X X X X X X X X X
A Antistatická obuv O X X X X X X X X X X X X
E Schopnost absorpce energie v oblasti paty O X X X X X X X X X X X X

WPA Pronikání vody a absorpce vody svrchním materiálem 
obuvi O - X X X X - X X X X - X

WR Vodotěsnost celé obuvi O O O O O O - X X X X O O
P Odolnost proti propíchnutí, kovová vložka O O O X - - X O X - - O O

PL Odolnost proti propíchnutí, bez kovové vložky, testováno 
pomocí 4,5mm zkušebního hřebíku O O O - X - - O - X - O O

PS Odolnost proti propíchnutí, bez kovové vložky, testováno 
pomocí 3mm zkušebního hřebíku O O O - - X - O - - X O O

- Profilová podešev O O O X X X X O X X X O O

Další požadavky pro speciální oblasti použití

Symbol Požadavek

FO Odolnost podešve proti pohonným hmotám
SR Odolnost proti uklouznutí na podlaze s keramickou dlažbou s glycerinem
HI Odolnost spodku obuvi proti teplu
CI Odolnost spodku obuvi proti chladu
HRO Chování podešve vůči kontaktnímu teplu
M Ochrana nártu
AN Ochrana kotníku
CR Odolnost vrchní části obuvi proti proříznutí
SC Odolnost proti oděru volitelných přetažení špice
LG Přilnavost podešví na žebřících

368



Ohm    109108106105 107

Bezpečnostní obuv
Normy · Značení · ESD

Odolnost proti propíchnutí
Odolnost této obuvi proti propíchnutí se měří v laboratoři za použití 
standardních hřebíků a sil. Hřebíky s menším průměrem a vyšším sta-
tickým nebo dynamickým zatížením zvyšují riziko propíchnutí. Za těchto 
podmínek by se měla zvážit další ochranná opatření. U obuvi z kategorie 
OOP jsou v současné době k dispozici tři obecné typy vložek s odol-
ností proti propíchnutí. Jedná se o typy vyrobené z kovových materiálů 
a typy vyrobené z nekovových materiálů, které se musí vybírat na 
základě posouzení rizik souvisejících s činností. Všechny typy nabízejí 
ochranu proti riziku propíchnutí, ale každý má další jiné výhody nebo 
nevýhody, včetně následujících: 

 
 
 

Kovový typ (P, např. S1 P, S3):  
je méně ovlivněn tvarem ostrého předmětu / nebezpečím (tj. průměr, 
geometrie, ostrost), ale v důsledku výrobních procesů obuvi nemusí být 
podle okolností možné pokrýt celou spodní oblast nohy. 

Nekovový typ (PS nebo PL nebo kategorie, např. S1 PS, S3L):  
může být lehčí a pružnější, a podle okolností může pokrývat větší plochu, 
ale odolnost proti propíchnutí se může více lišit v závislosti na tvaru ost-
rého předmětu / nebezpečí (tj. průměru, geometrie, ostrosti). Z hlediska 
dosažené ochrany jsou k dispozici dva typy. Typ PS poskytuje lepší 
ochranu proti předmětům s menším průměrem než typ PL.

Elektrostatické vlastnosti
Kontrola nechtěného elektrostatického výboje hraje důležitou roli v prů-
myslu. Čím dál více zaměstnanců přichází do kontaktu s elektrostaticky 
citlivými procesy nebo s elektrostaticky citlivými materiály či předměty. 
Na všech takových pracovištích je často nezbytné používat bezpečnost-
ní obuv jako součást systému k odvodu elektrostatického výboje.

Nezávisle na různých metodách měření platí vodivý odpor v rozmezí 
100 kiloohmů (1,0 x 105 ohmů) a 100 megaohmů (1 x 108 ohmů), aby byly 
splněny různé důležité normy (např. EN ISO 20345, EN 61340). 
 
 
 
 
 

Všechny takto certifikované výrobky v tomto katalogu jsou označeny 
symbolem ESD.

Tyto výrobky jsou rovněž vhodné podle specifikace obuvi s vybíjecí 
schopností v technických předpisech pro nebezpečné látky (TRGS) 727 
„Zamezení rizika zapálení následkem elektrostatického výboje“.

Označení typu uvex

R = elektrický odpor

Malý odpor  
(vodivá obuv)

Vodivý odpor

Vysoký odpor 
(izolující obuv)Antistatická obuv podle normy EN ISO 20345 / EN ISO 20347

Obuv (ESD) se schopností odvádět elektrostatický 
náboj podle normy EN 61340-4-3 a EN 61340-5-1

1 × 105 Ω ≤ R ≤ 1 × 108 Ω 
(100 kiloohmů až 100 megaohmů)

1 × 105 Ω ≤ R ≤ 1 × 109 Ω (100 kiloohmů až 1 gigaohm) 

R > 1 × 10⁹ Ω (1 gigaohmů)R < 1 × 105 Ω (100 kiloohmů)

369



nenáročné oblasti použití

Bezpečnostní
obuv



68081
68082
68083

uvex 1 x-craft planet Polobotky
Obj. číslo šířka 10 68081
Obj. číslo šířka 11 68082
Obj. číslo šířka 12 68083
Obj. číslo šířka 14 -
Norma EN ISO 20345:2011 -
Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SC SR
Svrchní materiál textil
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky
Velikost 35 až 52
Jednotka balení pár

uvex 1 x craft planet · polobotky S1 PL
Udržitelná třešnička na dortu. uvex 1 x-craft planet představuje zcela 
novou úroveň udržitelnosti. Je dokonalou kombinací inovací produktové 
řady uvex 1 x-craft a udržitelných materiálů známých z řady uvex 1 G2 
planet: mezipodešev a podešev obsahující až 15% podíl regranulátu, 
svršek z recyklovaných materiálů a materiálů na biologické bázi, jako 
např. PET láhve a bambus. Celkem obsahuje podle normy DIN EN ISO 
14021:2016 30 % recyklovaných materiálů.

Vlastnosti:
• mezipodešev uvex i-PUREnrj planet s 15% podílem recyklovaného  

granulátu vyrobeného z přebytečných materiálů pocházejících z vlastní 
produkce tlumí a vrací zpět energii

• otěruvzdorná podešev z TPU řady uvex x-tended grip planet obsahuje 
10 % recyklovaného granulátu z přebytečných materiálů pocházejících 
z vlastní produkce

• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu

• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• lehký a prodyšný svrchní textilní materiál uvex x-dry knit planet
• prodyšná podšívka Distance-Mesh z 18 % z bambusu a 52 % z recyklo-

vaného polyamidu 
• certifikace ESD
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez obsahu kovů
• vhodné pro osoby s alergií na chrom 
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95797-0)  

Udržitelnost:
• podešev, mezipodešev, vyjímatelná vložka, stélka proti propíchnutí, 

svrchní materiál, tkaničky a podšívka jsou částečně nebo plně z recyklo-
vaného materiálu

• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

Bezpečnostní obuv
 uvex 1 x-craft planet

Stav k 8/2023*

7,4 kg

371



the next level

 uvex 1 x-craft pro

spolehlivý komfort díky flexzone 
v mezipodešvi i-PUREnrj planet
a designu podešve bionom x

workzone s přímo nastříkanou 
přetaženou špicí se svrchním mate-
riálem PUtek pro extrémně dlouhou 
životnost

prodyšnost díky perforovanému
jazyku a lehkému svrchnímu mate-
riálu ripstop

sportovní vzhled s poutkem
a vysoce kvalitními 3D detaily 
svršku

Více informací najdete  
na našich webových stránkách  
www.uvex-safety.com/en/x-craft/

372



68011
68012
68013
68014

68001
68002
68003
68004

uvex 1 x-craft pro Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 68001 68011
Obj. číslo šířka 11 68002 68012
Obj. číslo šířka 12 68003 68013
Obj. číslo šířka 14 68004 68014
Norma EN ISO 20345:2011 - -
Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SC SR S1 PL FO SC SR
Svrchní materiál textil/ripstop textil/ripstop
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár

uvex 1 x-craft pro · polobotky S1 PL · kotníková šněrovací obuv S1 PL
Navrženo pro borce. Podešev s technologií uvex bionom x a integrovanou 
flexibilní zónou v přední části chodidla je zárukou maximální opory a flexi-
bility. Díky dynamickému přetažení špice, technologickým svrchním mate-
riálům a perforované konstrukci jazyka poskytuje tato řada větší odolnost 
proti oděru, ochranu i prodyšnost. Ať už se jedná o udržitelnost, pohodlí, 
sportovní charakter nebo inovaci, uvex 1 x-craft je bezpečnostní obuv 
zcela nové úrovně. 

Vlastnosti:
•  mezipodešev uvex i-PUREnrj planet s 15 % recyklovaného granulátu  

vyrobeného z přebytečných materiálů pocházejících z vlastní produkce 
tlumí a vrací zpět energii

•  otěruvzdorná podešev z TPU řady uvex x-tended grip planet obsahuje 
10 % recyklovaného granulátu z přebytečných materiálů pocházejících 
z vlastní produkce

• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu

• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• prodyšný, lehký svrchní materiál ripstop odolný proti roztržení
•  odolný, robustní a flexibilní svrchní materiál PUtek v přední části nohy 
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez obsahu kovů
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95797-0)

Udržitelnost:
• mezipodešev, podešev, vrstva proti propíchnutí a vyjímatelná stélka čás-

tečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

Bezpečnostní obuv
 uvex 1 x-craft pro

373



68021
68022
68023
68024

68031
68032
68033
68034

68041
68042
68043
68044

uvex 1 x-craft Perforované polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 68021 68031 68041
Obj. číslo šířka 11 68022 68032 68042
Obj. číslo šířka 12 68023 68033 68043
Obj. číslo šířka 14 68024 68034 68044
Norma EN ISO 20345:2011 - - -
Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SC SR S3L FO SC SR S3L FO SC SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky elastické tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár

Bezpečnostní obuv
 uvex 1 x-craft

uvex 1 x-craft · perforované polobotky S1 PL · polobotky S3L · kotníková šněrovací obuv S3L
Vlastnosti:
•  mezipodešev uvex i-PUREnrj planet s 15 % recyklovaného granulátu  

vyrobeného z přebytečných materiálů pocházejících z vlastní produkce 
tlumí a vrací zpět energii

• PU podešev
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí 
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh

• certifikace ESD
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez obsahu kovů
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95797-0)

Udržitelnost:
• mezipodešev, stélka odolná proti propíchnutí a vyjímatelná stélka  

částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

374



68137
68138
68139
68130

68147
68148
68149
68140

68157
68158
68159
68150

Bezpečnostní obuv
 uvex 1 x-craft

uvex 1 x-craft Perforované polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 68137 68147 68157
Obj. číslo šířka 11 68138 68148 68158
Obj. číslo šířka 12 68139 68149 68159
Obj. číslo šířka 14 68130 68140 68150
Norma EN ISO 20347:2011 - - -
Norma EN ISO 20347:2022 S1 FO SC SR S2 FO SC SR S2 FO SC SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky elastické tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár

uvex 1 x-craft · perforované polobotky S1 · polobotky S2 · kotníková šněrovací obuv S2
Vlastnosti:
•  mezipodešev uvex i-PUREnrj planet s 15% podílem recyklovaného  

granulátu vyrobeného z přebytečných materiálů pocházejících z vlastní 
produkce tlumí a vrací zpět energii

• PU podešev
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
 

• certifikace ESD
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez obsahu kovů
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95797-0)

Udržitelnost:
• mezipodešev, stélka a vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklo-

vaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

375



100% Performance.   
     30% recycled.*

by using 
recycled material

uvex 1 G2 planet

10 %  100 % 100 % 18 % 20 %

100 %

40 %

 
  

100 %  

   
recyklované 
tkaničky

 
recyklovaného materiálu 
v přetažení špice z TPU

Odolnost proti  
propíchnutí  
ze

  
recyklovaná  
vlákna

*vypočítáno podle normy DIN EN ISO 14021:2016 

 Datum vyhotovení: 1/2023

podšívky z bambusu,  
52 % z recyklovaného  
polyesteru

mezipodešev z  
granulátu z přebytků  
PU z vlastní výroby

recyklovaný  
polyester  
a PU pěna

podešev z TPU vyrobená  
z recyklovaného  
PU odpadu

recyklované PET 
lahve ve svrchním 
materiálu

komfortní  
prodyšná vložka

podšívka  
Distance-Mesh uvex i-PUREnrj planet uvex x-tended grip planet uvex x-dry knit planet

Další informace 
naleznete na  

www.uvex-safety.com/
uvex-1-g2-planet/7,2  kg

376



68242

Bezpečnostní obuv
 uvex 1 G2

uvex 1 G2 planet · polobotky S1 PL
Recyklované až do posledního drobečku: Od svrchního materiálu až po 
podešev nabízí nová obuv uvex 1 G2 planet udržitelnost a výkon v jednom: 
Samotná vstřikovaná polyuretanová mezipodešev obsahuje až 20 % gra-
nulátu z přebytků PU vlastní výroby. Podle normy DIN EN ISO 14021:2016 
se skládá – na základě své hmotnosti – z 30 % z recyklovaných materiálů, 
aniž by ztratila své ochranné vlastnosti a pohodlí ve srovnání se známými 
modely uvex 1 G2. Mnoho součástí obuvi, jako je svrchní materiál a vyjíma-
telná vložka, je vyrobeno ze 100 % z recyklovaných materiálů.

Vlastnosti:
• mezipodešev uvex i-PUREnrj planet s 20% podílem recyklovaného gra-

nulátu vyrobeného z přebytečných materiálů pocházejících z vlastní pro-
dukce tlumí a vrací zpět energii

• otěruvzdorná podešev z TPU řady uvex x-tended grip planet obsahuje 
10 % recyklovaného granulátu z přebytečných materiálů pocházejících 
z vlastní produkce

• pěnový prvek na patě z polyuretanu

• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• lehký a prodyšný svrchní textilní materiál uvex x-dry knit planet
• překrytí špice z TPU se 40 % recyklovaného materiálu
• prodyšná podšívka Distance-Mesh z 18 % z bambusu a 52 %  

z recyklovaného polyamidu 
• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 94907-0)

Udržitelnost:
• podešev, mezipodešev, vyjímatelná vložka, stélka odolná proti propích-

nutí, svrchní materiál, tkaničky, překrytí a podšívka jsou částečně nebo 
plně z recyklovaného materiálu

• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

uvex 1 G2 planet Polobotky
Obj. číslo šířka 11 68242
Norma EN ISO 20345:2011 S1 P SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SR
Svrchní materiál textil
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky
Velikost 35 až 52
Jednotka balení pár

377



uvex 1 G2

68341
68342
68343
68344

Science. Not Fiction.  
uvex i-PUREnrj Technology

21 %

uvex 1 G2 Polobotky
Obj. číslo šířka 10 68341
Obj. číslo šířka 11 68342
Obj. číslo šířka 12 68343
Obj. číslo šířka 14 68344
Norma EN ISO 20345:2011 S1 P SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SR
Svrchní materiál textil
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky
Velikost 35 až 52
Jednotka balení pár

Optimalizovaná 
odolnost proti 

oděru a  
uklouznutí

S trendy polobotkami uvex 1 G2 je budouc-
nost plná energie. Inovativní technologie 
polyuretanové podešve uvex i-PUREnrj vrací 
energii nášlapu přes celou podešev zpět 
nositeli a mění tak definici tlumení i stability.  
Pro každý pracovní den plný energie  
s nápadně větším komfortem a výrazně  
sníženou únavou nohou.

Menší únava.  
Větší pohodlí.  
Vyšší výkon.

menší únava v porovnání 
se standardními  
polyuretanovými  
podešvemi

Vodoodpudivý  
a prodyšný pletený mate-
riál.

Tlumí. Stabilizuje. Vrací zpět energii.

T
P

U
 p

ol
yu

re
ta

no
vá

 p
od

eš
ev

378



68381
68382
68383
68384

68371
68372
68373
68374

68361
68362
68363
68364

68401
68402
68403

68391
68392
68393
68394

uvex 1 G2 · sandály S1 PL · perforované polobotky S1 PL · polobotky S3L ·  
kotníková šněrovací obuv S3L
Vlastnosti:
• mezipodešev uvex i-PUREnrj planet s 15% podílem recyklovaného gra-

nulátu vyrobeného z přebytečných materiálů pocházejících z vlastní pro-
dukce tlumí a vrací zpět energii

• otěruvzdorná podešev z TPU řady uvex x-tended grip planet obsahuje 
10 % recyklovaného granulátu z přebytečných materiálů pocházejících 
z vlastní produkce

• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• lehký a prodyšný svrchní textilní materiál uvex x-dry knit
• přetažení špice z TPU

• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č. 6836, 6839)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 94907-0) 

Udržitelnost:
• mezipodešev, podešev a vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recy-

klovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

BOA® a BOA Fit System® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA

uvex 1 G2 Sandály Perforované polobotky Polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 68361 68371 68381 68401 68391
Obj. číslo šířka 11 68362 68372 68382 68402 68392
Obj. číslo šířka 12 68363 68373 68383 68403 68393
Obj. číslo šířka 14 68364 68374 68384 - 68394
Norma EN ISO 20345:2011 S1 P SRC S1 P SRC S3 SRC S3 SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SC SR S1 PL FO SC SR S3L FO SC SR S3L FO SC SR S3L FO SC SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání suchý zip elastické tkaničky elastické tkaničky systém BOA® tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár pár

Bezpečnostní obuv
 uvex 1 G2

379



68447
68448
68449
68440

68457
68458
68459
68450

68427
68428
68429
68420

68437
68438
68439
68430

Bezpečnostní obuv
uvex 1 G2 

uvex 1 G2 Sandály Perforované polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 68427 68437 68447 68457
Obj. číslo šířka 11 68428 68438 68448 68458
Obj. číslo šířka 12 68429 68439 68449 68459
Obj. číslo šířka 14 68420 68430 68440 68450
Norma EN ISO 20345:2011 S1 SRC S1 SRC S2 SRC S2 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 FO SR S1 FO SR S2 FO SR S2 FO SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání suchý zip elastické tkaničky elastické tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár

uvex 1 G2 · sandály S1 · perforované polobotky S1 · polobotky S2 · kotníková šněrovací obuv S2
Vlastnosti:
• mezipodešev uvex i-PUREnrj planet s 15% podílem recyklovaného  

granulátu vyrobeného z přebytečných materiálů pocházejících z vlastní 
produkce tlumí a vrací zpět energii

• otěruvzdorná podešev z TPU řady uvex x-tended grip planet obsahuje 
10 % recyklovaného granulátu z přebytečných materiálů pocházejících 
z vlastní produkce

• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• přetažení špice z TPU

• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 6842, 6845)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 94907-0) 

Udržitelnost:
• mezipodešev, podešev, stélka a vyjímatelná stélka částečně nebo zcela 

z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

380



68537
68538
68539

68527
68528
68529

68467
68468
68469
68460

68487
68488
68489
68480

Bezpečnostní obuv
 uvex 1 G2

uvex 1 G2 · sandály S1 · perforované polobotky S1 · polobotky S1 · kotníková šněrovací obuv S1
Vlastnosti:
• mezipodešev uvex i-PUREnrj planet s 15% podílem recyklovaného  

granulátu vyrobeného z přebytečných materiálů pocházejících z vlastní 
produkce tlumí a vrací zpět energii

• PU podešev
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• lehký a prodyšný mikrovelurový svrchní materiál (6846, 6848)
• lehký a prodyšný textilní svrchní materiál uvex x-dry knit 

(6852, 6853) 
• přetažení špice z TPU (6852, 6853)
• prodyšná podšívka Distance-Mesh

• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 6848, 6853)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 94907-0) 

Udržitelnost:
• mezipodešev, stélka a vyjímatelná stélka částečně nebo zcela  

z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

uvex 1 G2 Sandály Perforované polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 68487 68467 68527 68537
Obj. číslo šířka 11 68488 68468 68528 68538
Obj. číslo šířka 12 68489 68469 68529 68539
Obj. číslo šířka 14 68480 68460 – –
Norma EN ISO 20345:2011 S1 SRC S1 SRC S1 SRC S1 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 FO SR S1 FO SR S1 FO SR S1 FO SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur textil textil
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání suchý zip elastické tkaničky elastické tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár

381



68287
68288
68289
68280

68267
68268

68329

68317 
68318 
68319 
68310

68297 
68298 
68299 
68290

Bezpečnostní obuv
 uvex 1 G2

uvex 1 G2 · sandály S1 · perforované polobotky S1 · perforovaná kotníková obuv S1 ·  
perforovaná kotníková obuv se suchým zipem S1
Vlastnosti:
• mezipodešev uvex i-PUREnrj planet s 15% podílem recyklovaného  

granulátu vyrobeného z přebytečných materiálů pocházejících z vlastní 
produkce tlumí a vrací zpět energii

• PU podešev
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD

• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 6828, 6831, 6832)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 94907-0) 

Udržitelnost:
• mezipodešev, stélka a vyjímatelná stélka částečně nebo zcela  

z recyklovaných materiálů 
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

uvex 1 G2 Sandály Perforované polobotky Perforované polobotky Perforovaná kotníková šněrovací obuv Perforovaná kotníková obuv se suchým zipem
Obj. číslo šířka 10 68287 68297 68267 68317 -
Obj. číslo šířka 11 68288 68298 68268 68318 -
Obj. číslo šířka 12 68289 68299 - 68319 68329
Obj. číslo šířka 14 68280 68290 - 68310 -
Norma EN ISO 20345:2011 S1 SRC S1 SRC S1 SRC S1 SRC S1 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 FO SR S1 FO SR S1 FO SR S1 FO SR S1 FO SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání suchý zip elastické tkaničky elastické tkaničky tkaničky suchý zip
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 43 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár pár

382



68497 
68498 
68499 
68490

68337 
68338 
68339 
68330

68307 
68308 
68309 
68300

68507 
68508 
68509 
68500

Bezpečnostní obuv
 uvex 1 G2

uvex 1 G2 Polobotky Kotníková šněrovací obuv Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 68307 68337 68497 68507
Obj. číslo šířka 11 68308 68338 68498 68508
Obj. číslo šířka 12 68309 68339 68499 68509
Obj. číslo šířka 14 68300 68330 68490 68500
Norma EN ISO 20345:2011 S2 SRC S2 SRC S2 SRC S2 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S2 FO SR S2 FO SR S2 FO SR S2 FO SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky tkaničky elastické tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár

uvex 1 G2 · polobotky S2 · kotníková šněrovací obuv S2
Vlastnosti: 
•  mezipodešev uvex i-PUREnrj planet s 15% podílem recyklovaného  

granulátu vyrobeného z přebytečných materiálů pocházejících z vlastní 
produkce tlumí a vrací zpět energii 

• PU podešev
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD

• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 6833, 6850)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 94907-0)

Udržitelnost: 
• mezipodešev, stélka a vyjímatelná stélka částečně nebo zcela  

z recyklovaných materiálů 
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

383



WebsiteDesigned  
 for Individuals

Sportovní.
Prvotřídní pohodlí při nošení a sportovní vzhled

Prodyšné.
Klimaticky optimalizované svrchní materiály

Lehké. Ergonomické.
Protiskluzová dvouvrstvá polyuretanová 
podešev

384

uvex 1 sport – Winners at work



65941 
65942 
65943
65944

S1P 65947 
65948 
65949
65940

S1

65987 
65988 
65989
65980

65961 
65962 
65963
65964

Bezpečnostní obuv
 uvex 1 sport

uvex 1 sport · polobotky S1 · polobotky S1/S1 PL · polobotky S3L
Sportovní design s promyšlenou funkčností: Obuv uvex 1 sport  
nadchne mladistvým módním vzhledem i prvotřídním komfortem nošení. 
Za to vděčí nízké hmotnosti, klimaticky optimalizovaným high-tech 
materiálům a ergonomicky tvarované podešvi. uvex 1 sport – ideální 
průvodce nejen pracovním dnem.

Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka 
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí (65941-4, 65961-4)
• lehký a prodyšný mikrovelurový svrchní materiál (6596)
• lehký a prodyšný textilní svrchní materiál (6598, 6594)

• přetažení špice z TPU
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez obsahu kovů
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95797-0)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklovaných  

materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

uvex 1 sport Polobotky Polobotky Polobotky Polobotky
Obj. číslo šířka 10 65941 65947 65987 65961
Obj. číslo šířka 11 65942 65948 65988 65962
Obj. číslo šířka 12 65943 65949 65989 65963
Obj. číslo šířka 14 65944 65940 65980 65964
Norma EN ISO 20345:2011 S1 P SRC S1 SRC S1 SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SC SR S1 FO SC SR S1 FO SC SR S3L FO SC SR
Svrchní materiál textil textil textil mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání tkaničky tkaničky tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár

385



65921
65922
65923
65924

65901
65902
65903
65904

Bezpečnostní obuv
uvex 1 sport

uvex 1 sport · polobotky S1 PL/S3L
Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• lehký a prodyšný mikrovelurový svrchní materiál (6592)
• lehký a prodyšný textilní svrchní materiál (6590)
• přetažení špice z TPU
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD

• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez obsahu kovů
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95797-0)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklovaných  

materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

uvex 1 sport Polobotky Polobotky
Obj. číslo šířka 10 65901 65921
Obj. číslo šířka 11 65902 65922
Obj. číslo šířka 12 65903 65923
Obj. číslo šířka 14 65904 65924
Norma EN ISO 20345:2011 S1 P SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SC SR S3L FO SC SR
Svrchní materiál textil mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár

386



65837
65838
65839

65807
65808
65809

65817
65818
65819

65821
65822
65823

uvex 1 sport white Polobotky Polobotky Polobotky Polobotky
Obj. číslo šířka 10 65837 65807 65817 65821
Obj. číslo šířka 11 65838 65808 65818 65822
Obj. číslo šířka 12 65839 65809 65819 65823
Obj. číslo šířka 14 – – – –
Norma EN ISO 20345:2011 S1 SRC S2 SRC S2 SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 FO SR S2 FO SR S2 FO SR S3L FO SR
Svrchní materiál mikrovlákno mikrovlákno mikrovlákno mikrovlákno
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání přezka / suchý zip suchý zip – tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár

Bezpečnostní obuv
 uvex 1 sport white

uvex 1 sport white · polobotky S1/S2/S3L
Řada bezpečnostní obuvi uvex 1 sport white spojuje sportovní design,  
optimální komfort a promyšlenou funkčnost pro oblasti hygieny 
a zpracování potravin. Téměř bezešvé zpracování svrchního materiálu 
zabraňuje usazování nežádoucích nečistot v citlivých hygienických 
oblastech. Pracovní obuv lze stejně jako vyjímatelné komfortní prodyšné 
vložky prát na 30 °C. uvex 1 sport white – sportovní design a špičkové 
pohodlí při chůzi, určené k použití v oblasti hygieny, v čistých prosto-
rách, potravinářském průmyslu, farmaceutickém průmyslu, závodních 
kuchyních a gastronomii.

Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka

• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí (6582)
• hydrofobní mikrovláknový svrchní materiál
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD
• jazyk proti prachu (pouze obj. č.: 6582)
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez obsahu kovů
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95797-0)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklovaných  

materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

387



nrj. style. everyday.

Sportovní vzhled Prodyšný svrchní materiál odpu-
zující tekutiny

Ergonomická PU podešev  
s mezipodešví uvex i-PUREnrj

Elastické rychlozapínání

Datum vyhotovení: 1/2023

6,6  kg

Další informace naleznete na:
www.uvex-safety.com/uvex1sportwhitenc

388

uvex 1 sport white NC



65707
65708
65709

65717
65718
65719

65727
65728
65729

uvex 1 sport white NC · polobotky O1/O2
Díky nízké hmotnosti, high-tech materiálům a ergonomicky tvarované 
podešvi je obuv uvex 1 sport white NC ideálním průvodcem po celý 
pracovní den i po něm. Hydrofobní svrchní materiál zajišťuje optimali-
zovanou regulaci klimatu a spolehlivě chrání své nositele před vlhkostí 
a jiným znečištěním.

Vlastnosti:
• mezipodešev uvex i-PUREnrj tlumí a vrací energii
• PU podešev
• hydrofobní svrchní materiál z mikrovlákna (6571, 6572)
• lehký a prodyšný textilní svrchní materiál (6570)
• přetažení špice z TPU (6570)
• prodyšná podšívka Distance-Mesh

• certifikace ESD
• jazyk proti prachu (pouze obj. č.: 6572)
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 6571)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95177-9)

Udržitelnost: 
• stélka, vyjímatelná vložka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklova-

ných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

Pracovní obuv
uvex 1 sport white NC

uvex 1 sport white NC Polobotky Polobotky Polobotky
Obj. číslo šířka 10 65707 65717 65727
Obj. číslo šířka 11 65708 65718 65728
Obj. číslo šířka 12 65709 65719 65729
Norma EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC O2 FO SRC O2 FO SRC
Norma EN ISO 20347:2022 O1 FO SC SR O2 FO SR O2 FO SR
Svrchní materiál textil mikrovlákno mikrovlákno
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky – elastické tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár

389



65937 
65938 
65939

Pracovní obuv
uvex 1 sport NC

uvex 1 sport NC · polobotky O1
Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• lehký a prodyšný textilní svrchní materiál
• přetažení špice z TPU
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta

• bez obsahu kovů
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95177-9)

Udržitelnost: 
• stélka, vyjímatelná vložka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklova-

ných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

uvex 1 sport NC Polobotky
Obj. číslo šířka 10 65937
Obj. číslo šířka 11 65938
Obj. číslo šířka 12 65939
Norma EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC
Norma EN ISO 20347:2022 O1 FO SC SR
Svrchní materiál textil
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh
Zapínání tkaničky
Velikost 35 až 52
Jednotka balení pár

390



Highstreet Fashion   
    meets Safety

uvex 1 business – to nejlepší pro oba světy

Prodyšné materiály Příjemný pocit při nošení díky dalšímu polst-
rování paty

Ergonomicky tvarovaná PU podešev

Další informace najdete na  
www.uvex-safety.de/

uvex1business

391



84281
84282
84283

84271
84272 
84273

84697 
84698
84699

Bezpečnostní obuv
uvex 1 business

uvex 1 business Polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 84697 84281 84271
Obj. číslo šířka 11 84698 84282 84272
Obj. číslo šířka 12 84699 84283 84273
Norma EN ISO 20345:2011 S2 SRC S3 SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S2 FO SR S3L FO SR S3L FO SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky textil textil textil
Zapínání tkaničky tkaničky tkaničky
Velikost 39 až 52 39 až 52 39 až 52
Jednotka balení pár pár pár

uvex 1 business · polobotky S2/S3L · kotníková šněrovací obuv S3L
Z porady občas rovnou do výroby? uvex spojuje klasickou obuv ze světa 
módy s nezbytnými ochrannými funkcemi. Bezpečnostní obuv uvex 1 
business spojuje dva v jednom – je stylová a zároveň bezpečná! Její 
atraktivní vzhled se snoubí s elegantním pracovním i neformálním oble-
čením, zatímco ocelová tužinka poskytuje maximální ochranu a dostatek 
prostoru pro prsty. Přitom si vás vždy získá prvotřídním pohodlím při 
nošení. Od rána až do večera.

Vlastnosti:
• PU podešev
• bezpečnostní tužinka z oceli

• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí (8427, 8428)
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná textilní podšívka
• certifikace ESD
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95157-9)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklovaných  

materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

392



84301 
84302 
84303

84481 
84482 
84483

84491 
84492 
84493

Bezpečnostní obuv
uvex 1 business 

uvex 1 business Polobotky Polobotky Polobotky
Obj. číslo šířka 10 84301 84481 84491
Obj. číslo šířka 11 84302 84482 84492
Obj. číslo šířka 12 84303 84483 84493
Norma EN ISO 20345:2011 S3 SRC S3 SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S3L FO SR S3L FO SR S3L FO SR
Svrchní materiál mikrovelur hydrofobní hladká kůže hydrofobní hladká kůže
Materiál podšívky textil textil textil
Zapínání tkaničky tkaničky tkaničky
Velikost 39 až 52 39 až 52 39 až 52
Jednotka balení pár pár pár

uvex 1 business · polobotky S3L
Vlastnosti: 
• PU podešev
• bezpečnostní tužinka z oceli
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• lehký a prodyšný mikrovelurový svrchní materiál (8430)
• hydrofobní kožený svrchní materiál (8448, 8449)
• prodyšná textilní podšívka
• certifikace ESD

• vhodné pro osoby s alergií na chrom (8430)
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95157-9)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklovaných  

materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

393



uvex 1 

Osvědčená dvouvrstvá PU 
podešev pro optimální pohodlí 
při chůzi

Spolehlivě drží a je stabilní díky 
patnímu prvku

Žádné otlaky díky bezešvému 
svršku

Méně pocení a příjemné klima 
pro nohy díky uvex climazone

Vysoká flexibilita a  
optimální torze

Kloubová vložka pro bezpečné stání na žebříku

Protiskluzový 
profil

Ergonomický design podešve

Ergonomický tvar podešve 
podporuje přirozený pohyb 
nohy při chůzi a pružnost nohy

TPU vložky odolné proti oděru

Vynikající pružnost.
Optimální pohodlí při chůzi.

Nová definice  
výkonu

394



85427
85428
85429
85420

85437
85438
85439
85430

85467
85468
85469

65657
65658
65659

85477
85478
85479

BOA® a BOA Fit System® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA

Bezpečnostní obuv
uvex 1

uvex 1 Sandály Perforované polobotky Perforované polobotky Perforované polobotky Perforovaná kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 85427 85437 85467 65657 85477
Obj. číslo šířka 11 85428 85438 85468 65658 85478
Obj. číslo šířka 12 85429 85439 85469 65659 85479
Obj. číslo šířka 14 85420 85430 – – –
Norma EN ISO 20345:2011 S1 SRC S1 SRC S1 SRC S1 SRC S1 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 FO SR S1 FO SR S1 FO SR S1 FO SR S1 FO SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání suchý zip elastické tkaničky elastické tkaničky systém BOA® tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár pár

uvex 1 · sandály S1 · perforované polobotky S1 · perforovaná kotníková obuv S1
Bezpečnostní obuv uvex 1 solidně chrání v nenáročných oblastech po-
užití. Díky ergonomické konstrukci a téměř bezešvému designu svršku 
nedochází k otlakům a nohy jsou optimálně chráněny. Dvousložková 
polyuretanová podešev poskytuje tlumení a komfort. Nadčasový design 
vás přesvědčí čistými liniemi a redukcí.

Vlastnosti: 
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru

• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 8542, 8547)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• stélka a vyjímatelná vložka částečně nebo zcela z recyklovaných  

materiálů 
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

395



65667
65668
65669

85447
85448
85449
85440

85457
85458
85459
85450

Bezpečnostní obuv
uvex 1

BOA® a BOA Fit System® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA

uvex 1 Polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 85447 65667 85457
Obj. číslo šířka 11 85448 65668 85458
Obj. číslo šířka 12 85449 65669 85459
Obj. číslo šířka 14 85440 - 85450
Norma EN ISO 20345:2011 S2 SRC S2 SRC S2 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S2 FO SR S2 FO SR S2 FO SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky systém BOA® tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár

uvex 1 · polobotky S2 · kotníková šněrovací obuv S2
Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD

• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 8545)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• stélka a vyjímatelná vložka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů 
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

396



85627
85628

85617
85618

85607
85608

Bezpečnostní obuv
uvex 1 ladies

uvex 1 Sandály Perforované polobotky Polobotky
Obj. číslo šířka 10 85607 85617 85627
Obj. číslo šířka 11 85608 85618 85628
Norma EN ISO 20345:2011 S1 SRC S1 SRC S2 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 FO SR S1 FO SR S2 FO SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání suchý zip elastické tkaničky elastické tkaničky
Velikost 35 až 43 35 až 43 35 až 43
Jednotka balení pár pár pár

uvex 1 ladies   sandály S1 · perforované polobotky S1 · polobotky S2
Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta

• bez kovu (pouze obj. č. 8560)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• stélka a vyjímatelná vložka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

397



85141
85142
85143

85191
85192
85193

85361
85362
85363

85127
85128
85129

85117  
85118
85119

65681
65682
65683

Bezpečnostní obuv
uvex 1 x-tended support

BOA® a BOA Fit System® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA

uvex 1 x-tended support Sandály Perforované polobotky Perforované polobotky Perforované polobotky Perforované polobotky Perforované polobotky
Obj. číslo šířka 10 85361 85127 85117 85141 85191 65681
Obj. číslo šířka 11 85362 85128 85118 85142 85192 65682
Obj. číslo šířka 12 85363 85129 85119 85143 85193 65683
Norma EN ISO 20345:2011 S1 P SRC S1 SRC S1 SRC S1 P SRC S1 P SRC S1 P SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SC SR S1 FO SR S1 FO SR S1 PL FO SC SR S1 PL FO SC SR S1 PL FO SC SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání suchý zip elastické tkaničky elastické tkaničky elastické tkaničky elastické tkaničky systém BOA®
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár pár pár

uvex 1 x-tended support · sandály S1 PL · perforované polobotky S1 PL/S1
Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• pěnové přetažení špice z polyuretanu (8514, 8519, 8536, 6568)
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí (8514, 8519, 8536, 6568)
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD

• jazyk proti prachu (kromě obj. č.: 8536)
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č. 8536)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

398



65671
65672
65673

85161
85162
85163 85171

85172
85173

Bezpečnostní obuv
uvex 1 x-tended support

BOA® a BOA Fit System® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA

uvex 1 x-tended support Polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 85161 65671 85171
Obj. číslo šířka 11 85162 65672 85172
Obj. číslo šířka 12 85163 65673 85173
Norma EN ISO 20345:2011 S3 SRC S3 SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S3L FO SC SR S3L FO SC SR S3L FO SC SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky systém BOA® tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár

uvex 1 x-tended support · polobotky S3L · kotníková šněrovací obuv S3L
Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• certifikace ESD

• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č. 8517)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

399



středně náročné oblasti použití

Bezpečnostní
obuv



Winners at Work – uvex 2

Pushing 
 the Limits! Website

Promyšlené ve všech disciplínách
Inovativní řada bezpečnostní obuvi uvex 2 se nebojí žádné výzvy ve středně náročných oblas-
tech použití: robustní svrchní materiály a hluboký profil podešve zajišťují maximální výkon při 
každodenní práci. Nízká hmotnost, flexibilita podešve a prodyšnost zaručují pohodlí po celý den.

Plná flexibilita podešve Rychlozapínání uvex pro indivi-
duální přizpůsobení noze

Ochrana svrchního materiálu 
díky přímo nastříkanému přeta-
žení špice z PU

Vysoká stabilita díky integrova-
nému patnímu prvku

401



65021
65022
65023
65024

65031
65032
65033
65034

Bezpečnostní obuv
uvex 2

uvex 2 Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 65021 65031
Obj. číslo šířka 11 65022 65032
Obj. číslo šířka 12 65023 65033
Obj. číslo šířka 14 65024 65034
Norma EN ISO 20345:2011 S3 SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S3L FO SC SR S3L FO SC SR
Svrchní materiál hydrofobní hladká kůže s přirozenou texturou hydrofobní hladká kůže s přirozenou texturou
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár

uvex 2 · polobotky S3L · kotníková šněrovací obuv S3L
Vlastnosti: 
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• hydrofobní kožený svrchní materiál
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• reflexní prvky

• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č. 6503)
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

402



65081
65082
65083
65084

65091
65092
65093
65094

65001
65002
65003
65004

65011 
65012 
65013 
65014

Bezpečnostní obuv
uvex 2 

uvex 2 Sandály Perforované polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 65001 65011 65081 65091
Obj. číslo šířka 11 65002 65012 65082 65092
Obj. číslo šířka 12 65003 65013 65083 65093
Obj. číslo šířka 14 65004 65014 65084 65094
Norma EN ISO 20345:2011 S1 P SRC S1 P SRC S3 SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SC SR S1 PL FO SC SR S3L FO SC SR S3L FO SC SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání suchý zip elastické tkaničky elastické tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár

uvex 2 · sandály S1 PL · perforované polobotky S1 PL · polobotky S3L ·  
kotníková šněrovací obuv S3L
Vlastnosti: 
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• reflexní prvky

• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 6500, 6509)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

403



65321
65322
65323

65311 
65312 
65313

65221
65222
65223
65224

65231 
65232 
65233 
65234

65363

Bezpečnostní obuv
uvex 2 MACSOLE®

uvex 2 MACSOLE® Polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv Kotníková šněrovací obuv Zimní kotníková šněrovací obuv Zimní kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 65221 65311 65231 65321 - -
Obj. číslo šířka 11 65222 65312 65232 65322 - -
Obj. číslo šířka 12 65223 65313 65233 65323 65363 65303
Obj. číslo šířka 14 65224 - 65234 - - -
Norma EN ISO 20345:2011 S3 HI HRO SRC S3 HI HRO SRC S3 HI HRO SRC S3 HI HRO SRC S3 CI HI HRO SRC S3 CI HI HRO SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S3L FO HI HRO SC SR S3L FO HI HRO SC SR S3L FO HI HRO SC SR S3L FO HI HRO SC SR S3L FO CI HI HRO SC SR S3L FO CI HI HRO SC SR
Svrchní materiál hydrofobní, hladká kůže hydrofobní, hladká kůže hydrofobní, hladká kůže hydrofobní, hladká kůže hydrofobní, hladká kůže hydrofobní, hladká kůže

s přirozenou strukturou s přirozenou strukturou s přirozenou strukturou s přirozenou strukturou s přirozenou strukturou s přirozenou strukturou
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh teplá podšívka teplá podšívka
Zapínání elastické tkaničky systém BOA® tkaničky systém BOA® systém BOA® tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár pár pár

uvex 2 MACSOLE® · polobotky S3L · kotníková šněrovací obuv S3L
Všechny výhody řady bezpečnostní obuvi uvex 2 doplněné gumovou po-
dešví MACSOLE®: řada uvex 2 MACSOLE® se vyznačuje mimořádnou 
odolností proti vysokým teplotám, chemikáliím a proříznutí. Technologie 
gumové podešve MACSOLE® navíc přesvědčí nepřekonatelnou odol-
ností proti uklouznutí, a to i v mrazu.

Vlastnosti: 
• tlumicí mezipodešev z PU
• gumová podešev uvex MACSOLE ® odolná proti vysokým teplotám, 

chemikáliím a proříznutí
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí

• hydrofobní kožený svrchní materiál
• prodyšná podšívka Distance-Mesh (6522, 6523, 6531, 6532)
• hřejivá zimní podšívka (6530, 6536)
• reflexní prvky (6522, 6523, 6530)
• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 6523, 6530)
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

MACSOLE® je registrovanou značkou společnosti UVEX HECKEL s.a.s. BOA® a BOA Fit System® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA404

65303



65251 
65252 
65253

65291 
65292 
65293 
65294

65281 
65282 
65283 
65284

65241 
65242 
65243

Bezpečnostní obuv
uvex 2 MACSOLE®

uvex 2 STX MACSOLE® Polobotky Kotníková šněrovací obuv Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 65241 65251 65281 65291
Obj. číslo šířka 11 65242 65252 65282 65292
Obj. číslo šířka 12 65243 65253 65283 65293
Obj. číslo šířka 14 - - 65284 65294
Norma EN ISO 20345:2011 S3 WR HI HRO SRC S3 WR HI HRO SRC S3 HI HRO SRC S3 HI HRO SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S7L FO HI HRO SC SR S7L FO HI HRO SC SR S3L FO HI HRO SC SR S3L FO HI HRO SC SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky laminát sympatex® laminát sympatex® podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání elastické tkaničky tkaničky elastické tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár

uvex 2 MACSOLE® · polobotky S7L/S3L · kotníková šněrovací obuv S7L/S3L
Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• gumová podešev uvex MACSOLE ® odolná proti vysokým teplotám, 

chemikáliím , a proříznutí
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh (6528, 6529)
• vodotěsná podšívka sympatex® (6524, 6525)

• reflexní prvky
• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 6525, 6529)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

MACSOLE® je registrovanou značkou společnosti UVEX HECKEL s.a.s. sympatex® je registrovanou značkou společnosti sympatex Technologies GmbH. 405



   The  
essential 
 allrounder

uvex 2 construction

  Ocelovou mezipodešev uvex doporučuje pro obzvlášť  
náročné oblasti, jako stavební a pomocný stavební průmysl.

Bezpečná ochrana proti uklouznutí
Hluboký profil podešve
Bezpečná ochrana proti uklouznutí 
a stabilita

Stabilita a ochrana proti podvrtnutí
Anatomicky tvarovaný patní prvek
Ochrana proti podvrtnutí na  
nerovných plochách

Zvýšená viditelnost
Reflexní postranní pásky
Zvýšená viditelnost v jakémkoli 
pracovním prostředí

Technologie uvex waterstop
4x delší spolehlivá ochrana proti 
proniknutí vody

406



65101 
65102 
65103

65121 
65122 
65123

65131 
65132 
65133

Bezpečnostní obuv
uvex 2 construction 

uvex 2 construction Kotníková šněrovací obuv Kotníková šněrovací obuv Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 65101 65121 65131
Obj. číslo šířka 11 65102 65122 65132
Obj. číslo šířka 12 65103 65123 65133
Norma EN ISO 20345:2011 S3 SRC S3 SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S3 FO SC SR S3 FO SC SR S3 FO SC SR
Svrchní materiál hydrofobní hladká kůže hydrofobní hladká kůže hydrofobní hladká kůže
Materiál podšívky textil textil textil
Zapínání tkaničky tkaničky tkaničky
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár

uvex 2 construction · kotníková šněrovací obuv S3
Nová obuv uvex 2 construction byla vyvinuta pro specifické výzvy sta-
vebního průmyslu. Zejména stavební a zpracovatelský průmysl vystavuje 
své zaměstnance a jejich obuv velmi náročné zkoušce. Kromě vysokých 
mechanických nároků zde někdy existují extrémní povětrnostní podmín-
ky. Modely uvex 2 construction nabízejí díky své inteligentní konstrukci 
a inovativním technologiím spolehlivou ochranu, stabilitu a výjimečné 
pohodlí.

Vlastnosti: 
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu

• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• ocelová stélka odolná proti propíchnutí
• kožený svrchní materiál uvex waterstop odpuzuje vodu
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• reflexní prvky
• jazyk proti prachu
• velikosti 35 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• stélka a vyjímatelná vložka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

407



uvex 2 xenova® 

uvex 2 xenova®

Všestranná  
                           a trendy

Ochranná nekovová tužinka a voli-
telná nekovová mezipodešev odolná 
proti propíchnutí

Prodyšné svrchní materiály Lehká a robustní dvousložková poly-
uretanová podešev

uvex 2 xenova®

Další informace  
naleznete na  
www.uvex-safety.com/
uvex2xenova

408



95531
95532
95533

S1 P 95537
95538
95539

S1 95547
95548
95549

95577
95578
95579

95581
95582
95583

uvex 2 xenova®· sandály S1 PL/S1 · perforované polobotky S1/S1 PL   polobotky S2
Vylepšený komfort, osvědčená ochrana a působivý vzhled: to je nová bez-
pečnostní obuv uvex 2 xenova® kompletně bez obsahu kovů. Zdokonale-
ný tvar, nízká hmotnost, jakož i optimální tlumení, prodyšnost a polstrování 
významně zvyšují komfort nošení. Díky kombinaci ochrany, stylu a kom-
fortu je nová obuv uvex 2 xenova® oblíbenou univerzální obuví pro práce 
v interiéru i exteriéru, například ve strojírenství, stavebnictví, kovovýrobě 
nebo při řemeslnických pracích.

Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí (95531-3, 9558)
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru

• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• reflexní prvky
• certifikace ESD
• jazyk proti prachu (9554, 9557, 9558)
• velikosti 38 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 9553, 9554, 9557)
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

uvex 2 xenova® Sandály Sandály Perforované polobotky Perforované polobotky Polobotky
Obj. číslo šířka 10 95531 95537 95547 95581 95577
Obj. číslo šířka 11 95532 95538 95548 95582 95578
Obj. číslo šířka 12 95533 95539 95549 95583 95579
Norma EN ISO 20345:2011 S1 P SRC S1 SRC S1 SRC S1 P SRC S2 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SR S1 FO SR S1 FO SR S1 PL FO SR S2 FO SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání suchý zip suchý zip tkaničky systém BOA® tkaničky
Velikost 38 až 52 38 až 52 38 až 52 38 až 52 38 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár pár

Bezpečnostní obuv
uvex 2 xenova®

BOA® a BOA Fit System® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA 409



95561
95562
95563

95691
95692
95693

95557
95558
95559 95551

95552
95553

uvex 2 xenova® · polobotky S2/S3L · kotníková šněrovací obuv S3L
Vlastnosti: 
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• hydrofobní kožený svrchní materiál
• přetažení špice z PU (95551-3, 9556, 9569)
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• reflexní prvky
• certifikace ESD

• jazyk proti prachu
• velikosti 38 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• bez kovu (pouze obj. č.: 9555, 9556)
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95347-0)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklovaných  

materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

Bezpečnostní obuv
uvex 2 xenova®

uvex 2 xenova® Polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 95557 95551 95561 95691
Obj. číslo šířka 11 95558 95552 95562 95692
Obj. číslo šířka 12 95559 95553 95563 95693
Norma EN ISO 20345:2011 S2 SRC S3 SRC S3 SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S2 FO SR S3L FO SC SR S3L FO SC SR S3L FO SC SR
Svrchní materiál hydrofobní, hydrofobní, hydrofobní, hydrofobní, 

hladká kůže s přirozenou strukturou hladká kůže s přirozenou strukturou hladká kůže s přirozenou strukturou hladká kůže s přirozenou strukturou
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání tkaničky tkaničky tkaničky systém BOA®
Velikost 38 až 52 38 až 52 38 až 52 38 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár

BOA® a BOA Fit System® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA410



   Affordable  
       Quality and  
Comfort

uvex 2 trendNová definice bezpečnosti a komfortu – 

Lehká a robustní dvouvrstvá 
polyuretanová podešev

Prodyšné svrchní materiály Bezpečnostní tužinka* z oceli 
a volitelná ocelová mezipodešev 
odolná proti propíchnutí

Spolehlivá ochrana proti 
podvrtnutí díky integrovanému 
zadnímu dílu

BOA® a BOA Fit System® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA

Další informace naleznete 
na  
www.uvex-safety.com/
uvex2trend

411



69061
69062
69063

69361
69362
69363

69367
69368
69369

S1 P S1 69381
69382
69383

69081
69082
69083

Bezpečnostní obuv
uvex 2 trend

uvex 2 trend Sandály Sandály Sandály Perforované polobotky Perforované polobotky
Obj. číslo šířka 10 69361 69367 69061 69381 69081
Obj. číslo šířka 11 69362 69368 69062 69382 69082
Obj. číslo šířka 12 69363 69369 69063 69383 69083
Norma EN ISO 20345:2011 S1 P SRC S1 SRC S1 P SRC S1 P SRC S1 P SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 P FO SR S1 FO SR S1 P FO SR S1 P FO SR S1 P FO SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání suchý zip suchý zip suchý zip systém BOA® systém BOA®
Velikost 36 až 52 36 až 52 38 až 52 36 až 52 38 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár pár

uvex 2 trend · sandály S1 P/S1 · perforované polobotky S1 P
Ať už jde o montáž nebo výrobu, interiér nebo exteriér: V moderní bez-
pečnostní obuvi uvex 2 trend se spojilo mnoho osvědčených technologií 
vhodných pro středně těžké provozy. Tato produktová řada sází na 
ochranné prvky z oceli. Zadní díl uvex anti-twist navíc zajišťuje větší 
ochranu proti podvrtnutí a polyuretanová podešev zaručuje komfort při 
nošení. Výsledek: nejvyšší komfort a bezpečnost při každodenní práci.

Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• bezpečnostní tužinka z oceli
• mezipodešev z oceli odolná proti propíchnutí (6906, 69361-3, 6908, 

6938)

• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• reflexní prvky
• certifikace ESD
• jazyk proti prachu (6908, 6938)
• velikosti 36 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95187-9)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklovaných  

materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

BOA® a BOA Fit System® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA412



69371
69372
69373

S1 P S1 69377
69378
69379 69477

69478
69479

69397
69398
69399

69497
69498
69499

Bezpečnostní obuv
uvex 2 trend

uvex 2 trend Perforované polobotky Perforované polobotky Perforované polobotky Polobotky Polobotky
Obj. číslo šířka 10 69371 69377 69477 69397 69497
Obj. číslo šířka 11 69372 69378 69478 69398 69498
Obj. číslo šířka 12 69373 69379 69479 69399 69499
Norma EN ISO 20345:2011 S1 P SRC S1 SRC S1 SRC S2 SRC S2 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S1 P FO SR S1 FO SR S1 FO SR S2 FO SR S2 FO SR
Svrchní materiál mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur mikrovelur
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání tkaničky tkaničky tkaničky tkaničky tkaničky
Velikost 36 až 52 36 až 52 38 až 52 36 až 52 38 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár pár

uvex 2 trend · perforované polobotky S1 P/S1 · polobotky S2
Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• bezpečnostní tužinka z oceli
• ocelová mezipodešev odolná proti propíchnutí (69371-3)
• lehký a prodyšný svrchní materiál z mikroveluru
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• reflexní prvky
• certifikace ESD

• jazyk proti prachu
• velikosti 36 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• vhodné pro osoby s alergií na chrom
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95187-9)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklovaných 

materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

413



69347
69348
69349

69357
69358
69359

69341
69342
69343

69351
69352
69353

Bezpečnostní obuv
uvex 2 trend

uvex 2 trend Polobotky Polobotky Kotníková šněrovací obuv Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 69347 69341 69357 69351
Obj. číslo šířka 11 69348 69342 69358 69352
Obj. číslo šířka 12 69349 69343 69359 69353
Norma EN ISO 20345:2011 S2 SRC S3 SRC S2 SRC S3 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S2 FO SR S3 FO SR S2 FO SR S3 FO SR
Svrchní materiál měkká kůže s přirozenou texturou měkká kůže s přirozenou texturou měkká kůže s přirozenou texturou měkká kůže s přirozenou texturou
Materiál podšívky podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh podšívka Distance-Mesh
Zapínání tkaničky tkaničky tkaničky tkaničky
Velikost 36 až 52 36 až 52 36 až 52 36 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár

uvex 2 trend · polobotky S2/S3 · kotníková šněrovací obuv S2/S3
Vlastnosti:
• tlumicí mezipodešev z PU
• PU podešev
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• bezpečnostní tužinka z oceli
• ocelová mezipodešev odolná proti propíchnutí (69341-3, 69351-3)
• hydrofobní kožený svrchní materiál
• prodyšná podšívka Distance-Mesh
• reflexní prvky

• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 36 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 95187-9)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka a zadní díl částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

414



náročné oblasti použití

Bezpečnostní
obuv



Hard work. 
 Easy going. 

uvex 3 – Bezpečnost a pohodlí s lehkostí.

uvex anklepro
Chrání proti nárazům v oblasti kotníku

uvex lacelock  
Optimalizované šněrování pro větší stabilitu 
díky možnosti zajištění šněrovacích háčků

Technologie uvex waterstop
4x delší spolehlivá ochrana proti  
proniknutí vody

416



68711 
68712 
68713

68741 
68742 
68743

uvex 3 · polobotky S3L · kotníková šněrovací obuv S3L
Řada uvex 3 je ideálním společníkem v náročných oblastech použití.  
Kombinuje potřebnou robustnost se sportovním dynamickým designem. 
Díky uvex bionom x jsou svršek i podešev navrženy pro optimální komfort 
při nošení. Další vlastnosti pak poskytují vynikající ochranu.

Vlastnosti: 
• mezipodešev uvex i-PUREnrj tlumí a vrací energii
• PU podešev
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• kožený svrchní materiál uvex waterstop odpuzuje vodu

• prodyšná textilní podšívka
• ochrana kotníku uvex anklepro (6874)
• upínací háček uvex lacelock (6874)
• reflexní prvky
• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 36 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 86937-9)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

Bezpečnostní obuv
uvex 3

uvex 3 Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 68711 68741
Obj. číslo šířka 11 68712 68742
Obj. číslo šířka 12 68713 68743
Norma EN ISO 20345:2011 - S3 CI SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S3L FO CI SC SR S3L FO CI SC SR
Svrchní materiál hydrofobní hladká kůže hydrofobní hladká kůže
Materiál podšívky textil textil
Zapínání tkaničky tkaničky
Velikost 36 až 52 36 až 52
Jednotka balení pár pár

417



68751 
68752 
68753

68731 
68732 
68733

68721 
68722 
68723

Bezpečnostní obuv
uvex 3

uvex 3 Kotníková šněrovací obuv Kotníková šněrovací obuv Vysoká kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 68721 68731 68751
Obj. číslo šířka 11 68722 68732 68752
Obj. číslo šířka 12 68723 68733 68753
Norma EN ISO 20345:2011 S3 CI SRC S3 CI SRC -
Norma EN ISO 20345:2022 S3 FO CI SC SR S3 FO CI SC SR S3 FO CI SC SR
Svrchní materiál hydrofobní hladká kůže hydrofobní hladká kůže hydrofobní hladká kůže
Materiál podšívky textil textil textil
Zapínání tkaničky tkaničky tkaničky
Velikost 36 až 52 36 až 52 36 až 52
Jednotka balení pár pár pár

uvex 3 · kotníkové šněrovací boty S3 · vysoká šněrovací kotníková obuv S3 
Vlastnosti: 
• mezipodešev uvex i-PUREnrj tlumí a vrací energii
• PU podešev
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• ocelová stélka odolná proti propíchnutí
• kožený svrchní materiál uvex waterstop odpuzuje vodu
• prodyšná textilní podšívka
• ochrana kotníku uvex anklepro
• upínací háček uvex lacelock
• reflexní prvky

• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 36 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 86937-9)

Udržitelnost: 
• stélka a vyjímatelná vložka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

  uvex doporučuje pro obzvlášť náročné oblasti, jako 
stavební a pomocný stavební průmysl, ocelovou mezipodešev.

418



68771 
68772 
68773

68781 
68782 
68783

Bezpečnostní obuv
uvex 3

uvex 3 · vysoká kotníková obuv S3L CI · holeňová obuv na zip S3L CI
Vlastnosti: 
• mezipodešev uvex i-PUREnrj tlumí a vrací energii
• PU podešev
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• flexibilní textilní stélka odolná proti propíchnutí
• kožený svrchní materiál uvex waterstop odpuzuje vodu
• hřejivá zimní podšívka
• ochrana kotníku uvex anklepro (6877)

• aretovaný upínací háček uvex lacelock (6877)
• reflexní prvky
• certifikace ESD
• jazyk proti prachu (6877)
• velikosti 36 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 86937-9)

Udržitelnost: 
• vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

uvex 3 Vysoká kotníková šněrovací obuv Holeňová obuv na zip
Obj. číslo šířka 10 68771 68781
Obj. číslo šířka 11 68772 68782
Obj. číslo šířka 12 68773 68783
Norma EN ISO 20345:2011 - -
Norma EN ISO 20345:2022 S3L FO CI SC SR S3L FO CI SC SR
Svrchní materiál hydrofobní hladká kůže hydrofobní hladká kůže
Materiál podšívky teplá podšívka teplá podšívka
Zapínání tkaničky zip
Velikost 36 až 52 36 až 52
Jednotka balení pár pár

419



uvex 3 Macsole®

10%30%

Krátkodobá odolnost při kontaktu s vysoký-
mi teplotami až 300° C a tepelná izolace

Pružné i při nízkých teplotách Extrémně protiskluzové, odolné proti proříz-
nutí a maximálně odolné proti chemikáliím

planet až

recyklované gumy úspora hmotnosti

Udržitelná
pryžová technologie 

420



68621
68622
68623

68631 
68632 
68633

68601
68602
68603

68611
68612
68613

uvex 3 MACSOLE® Polobotky Kotníková šněrovací obuv Polobotky Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 68601 68611 68621 68631
Obj. číslo šířka 11 68602 68612 68622 68632
Obj. číslo šířka 12 68603 68613 68623 68633
Norma EN ISO 20345:2011 - - - -
Norma EN ISO 20345:2022 S3 FO CI HI HRO SC SR S3 FO CI HI HRO SC SR S7 FO CI HI HRO SC SR S7 FO CI HI HRO SC SR
Svrchní materiál hydrofobní hladká kůže hydrofobní hladká kůže hydrofobní hladká kůže hydrofobní hladká kůže
Materiál podšívky textil textil laminát sympatex® laminát sympatex®
Zapínání tkaničky tkaničky tkaničky tkaničky
Velikost 36 až 52 36 až 52 36 až 52 36 až 52
Jednotka balení pár pár pár pár

uvex 3 MACSOLE® · polobotky S3/S7 · kotníková šněrovací obuv S3/S7  
uvex 3, jen ještě odolnější. Gumová podešev MACSOLE® činí tohoto 
společníka pro náročné použití ještě silnějším – podešev je obzvláš-
tě odolná vůči teplu, chemikáliím a proříznutím. Technologie gumové 
podešve MACSOLE® navíc přesvědčí nepřekonatelnou odolností proti 
uklouznutí, a to i v mrazu.

Vlastnosti: 
• mezipodešev uvex i-PUREnrj tlumí a vrací energii
• gumová podešev uvex MACSOLE ® odolná proti vysokým teplotám, 

chemikáliím a proříznutí
• pěnové přetažení špice z polyuretanu
• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• ocelová stélka odolná proti propíchnutí
• hydrofobní kožený svrchní materiál (6862, 6863)

• vodoodpudivý kožený svrchní materiál uvex waterstop (6860, 6861)
• vodotěsná podšívka sympatex (6862, 6863)
• prodyšná textilní podšívka (6860, 6861)
• ochrana kotníku uvex anklepro (6861, 6863)
• aretovaný upínací háček uvex lacelock (6861, 6863)
• reflexní prvky
• certifikace ESD
• jazyk proti prachu
• velikosti 36 až 40 se vyrábí podle dámského kopyta
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 86937-9)

Udržitelnost: 
• stélka a vyjímatelná vložka částečně nebo zcela z recyklovaných  

materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

MACSOLE® je registrovanou značkou společnosti UVEX HECKEL s.a.s. sympatex® je registrovanou značkou společnosti sympatex Technologies GmbH.

Bezpečnostní obuv
uvex 3 MACSOLE®

421



Jádro mezipodešve pro optimální  
tlumení (PU klín) 

uvex 3 asphaltpro
Spolehlivá ochrana při extrémní náročnosti

Odolnost proti vysokým teplotám 
až +300 °C (HRO)

Odolnost proti vysokým teplotám testována při 
teplotě +300 °C (HRO)
Tepelná izolace testována při teplotách +150 °C 
(HI) a +250 °C (HI-3 podle normy DIN EN ISO 
20349-1 splněno, necertifikovatelné) 

Tepelně izolační vyjímatelná stélka 

Svršek s technologií uvex waterstop  
a reflexními prvky

Stélka s tepelně izolační netkanou textilií 

Vložka odolná proti propíchnutí (ocelová) 

Netkaná tepelně izolační textilie

Gumová vnější podešev MACSOLE®  
odolná vysokým teplotám

Reflexní postranní pásky 
pro vyšší viditelnost

Podrážka s plochým profilem  
pro zamezení zanechávání stop

Tepelně izolační vyjímatelná stélka
díky fólii v přední části nohy

Anatomicky tvarovaný patní prvek  
pro stabilitu a ochranu před podvrtnutím

MACSOLE® je registrovanou značkou společnosti UVEX HECKEL s.a.s.422



65591 
65592 
65593

Bezpečnostní obuv
uvex 3 asphaltpro

uvex 3 asphaltpro Kotníková šněrovací obuv
Obj. číslo šířka 10 65591
Obj. číslo šířka 11 65592
Obj. číslo šířka 12 65593
Norma EN ISO 20345:2011 S3 HI HRO SRA
Norma EN ISO 20345:2022 S3 FO HI HRO
Svrchní materiál hydrofobní hladká kůže
Materiál podšívky textil
Zapínání tkaničky
Velikost 38 až 50
Jednotka balení pár

uvex 3 asphaltpro · kotníková šněrovací obuv S3 HI HRO
Navrženo pro extrémní výzvy při asfaltování za enormních teplot: Zvlášt-
ním znakem je konstrukce podešve ze speciálních materiálů, které chrání 
před vysokými teplotami a odolávají jim. Vysoce kvalitní kožený svršek 
s technologií uvex waterstop, stejně jako ocelová mezipodešev s ochra-
nou proti propíchnutí poskytují další ochranu před vnějšími vlivy. Ergo-
nomický tvar, nízká hmotnost a nejlepší možné klimatické vlastnosti z ní 
činí perfektního společníka pro práci při výstavbě silnic.

Vlastnosti: 
• tlumicí mezipodešev z PU
• gumová podešev uvex MACSOLE ® odolná proti vysokým teplotám, 

chemikáliím a proříznutí

• pěnový prvek na patě z polyuretanu
• 100% nekovová bezpečnostní tužinka
• ocelová stélka odolná proti propíchnutí
• kožený svrchní materiál uvex waterstop odpuzuje vodu
• prodyšná textilní podšívka
• reflexní prvky
• jazyk proti prachu
• vyměnitelná, antistatická komfortní stélka (obj. č.: 94597-9)

Udržitelnost: 
• stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů
• bez škodlivých látek v souladu se seznamem škodlivých látek uvex

MACSOLE® je registrovanou značkou společnosti UVEX HECKEL s.a.s. 423



Značka skupiny uvex
Společnost Heckel se sídlem ve Francii se již od roku 1970 specializuje na bezpečnostní obuv a patří k průkopníkům oboru. 
Společnost Heckel je od roku 2001 součástí skupiny uvex a má provozovny ve více než 30 zemích.

Performance with style
Heckel znamená výkonnost. Bezpečnostní obuv Heckel poskytuje nositeli vždy perfektní ochranu a komfort nošení, a to 
i v nejextrémnějších podmínkách. Ohledně kvality a kontroly našich produktů neděláme kompromisy a garantujeme tak  
výkonnost naší bezpečnostní obuvi a ochranu lidí, kteří ji nosí.  
Bezpečnostní obuv značky Heckel chrání nejen před mechanickými a chemickými riziky, vysokými i nízkými teplotami a  
vlhkostí, ale kromě toho se zaměřuje i na styl.

Technologie MACSOLE®
Heckel je skutečným specialistou na gumové podešve a už přes 20 let neustále pracuje na své vlastní technologii:  
MACSOLE®. Podešve MACSOLE® byly vyvinuty z jedinečných nitril kaučukových směsí a mají bezkonkurenční protiskluzo-
vé vlastnosti, dlouhou životnost a nesrovnatelný komfort.

Bezpečnostní obuv Heckel
Performance with style

424



MACSOLE® ADVENTURE 3.0MACSOLE® ADVENTURE 3.0

Odolnost a dlouhá životnost
Gumové podešve MACSOLE® AD-
VENTURE 3.0 zaručují bezkonkurenční 
protiskluzové vlastnosti a dlouhou ži-
votnost a navíc jsou odolné kontaktní-
mu teplu.

Perfektní na venkovní práce
S robustním překrytím z gumy  
a výztuhou „Agile Ankle Guard“ 
pro stabilitu a ochranu kotníků je tato 
obuv ideální na práce venku a v obtíž-
ném terénu.

Pohodlné a odolné proti opotřebení 
Přirozené elastické vlastnosti gumy  
poskytují v kombinaci s inovativní  
technologií MACABSORB o 85 % více 
absorpce energie, než vyžaduje norma, 
a nabízí tak dlouhodobé pohodlí při  
nošení.

Vložka EVA-v  
přední části

Vložka EVA 
v patní části

425



HRO

67323

67313

SR

Bezpečnostní obuv

MACCROSSROAD 3.0 LOW + HIGH S3L FO CI HI HRO SC SR

Podešev gumová podešev MACSOLE® ADVENTURE 3.0 s vložkami 
EVA MACABSORB v přední a patní části | Svrchní materiál olejovaná useň 
odolná proti proniknutí kapalin, zadní a postranní výztuha „Agile Ankle Guard“ | 
Podšívka 3D polyesterová síťovina | Ochranný kryt bez kovu | Podešev 
zabezpečená proti propíchnutí bez kovu | Vyjímatelná stélka vyjímatelná, 
s tlumením nárazů vpředu a vzadu, vyrobena z 85 % z recyklované PU pěny 

Oblasti použití: náročná použití

Vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů.  
Bez škodlivých látek v souladu s naším seznamem škodlivých látek.

MACCROSSROAD 3.0  
LOW

MACCROSSROAD 3.0  
HIGH

Obj. č. šířka 10  67322 67312

Obj. č. šířka 11  67323 67313

Obj. č. šířka 12  67324 67314

Norma EN ISO 20345:2011 S3 CI HI HRO SRC S3 CI HI HRO SRC

Norma EN ISO 20345:2022 S3L FO CI HI HRO SC SR S3L FO CI HI HRO SC SR

Barva černá, limetková černá, limetková

Velikosti 36 až 48 35 až 51

Hmotnost 650 g 700 g

Jednotka balení pár pár

426



M

BOA

67353

67363

67373

MACCROSSROAD 3.0 HIGH META S3L FO CI HI HRO M SC SR + HIGH BOA S3L FO CI HI HRO SC SR + LOW BOA S3L FO CI HI HRO SC SR

Podešev gumová podešev MACSOLE® ADVENTURE 3.0 s vložkami EVA MA-
CABSORB v patní a přední části | Svrchní materiál olejovaná svršková useň odol-
ná proti proniknutí kapalin, zadní a postranní výztuha „Agile Ankle Guard“ | Systém 
BOA® Fit jednoduché rychlé zapínání, individuálně upravitelné (BOA) | Integrova-
ná ochrana střední části nohy D30 s absorpcí energie 100 J, extrémně flexibilní 
(META) | Podšívka 3D polyesterová síťovina | Ochranný kryt bez kovu | Podešev 
zabezpečená proti propíchnutí bez kovu | Vyjímatelná stélka, vyjímatelná s tlu-
mením nárazů vpředu a vzadu, vyrobena z 85 % z recyklované PU pěny

Oblasti použití: náročná použití

Vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů.  
Bez škodlivých látek v souladu s naším seznamem škodlivých látek.

Bezpečnostní obuv

MACCROSSROAD 3.0  
HIGH META

MACCROSSROAD 3.0  
HIGH BOA

MACCROSSROAD 3.0  
LOW BOA

Obj. č. šířka 10 67352 67362 67372

Obj. č. šířka 11 67353 67363 67373

Obj. č. šířka 12 67354 67364 67374

Norma EN ISO 20345:2011 S3 M CI HI HRO SRC S3 CI HI HRO SRC S3 CI HI HRO SRC

Norma EN ISO 20345:2022 S3L FO CI HI HRO M SC SR S3L FO CI HI HRO SC SR S3L FO CI HI HRO SC SR

Barva černá, limetková černá, modrá černá, modrá

Velikosti 36 až 48 36 až 48 36 až 48

Hmotnost 740 g 700 g 670 g

Jednotka balení pár pár pár

BOA® a BOA Fit System® jsou registrované značky společnosti Boa Technology Inc., USA 427



67723

67733

METAL FREE
Bezpečnostní obuv

FOCUS 2.0 SANDAL + PERFO S1 PL FO SR

Podešev dvousložková z PU | Svrchní materiál z prodyšné nubukové kůže se 
širokými perforacemi pro optimální regulaci klimatu a suchým zipem (SANDAL) / ultra 
prodyšný svrchní materiál z olejované nubukové kůže, reflexní prvky, očka a háčky bez 
kovu (PERFO) | Podšívka polyesterová 3D síťovina pro vysoce účinné odvádění potu, 
rychleschnoucí | Tužinka bez kovu | Mezipodešev proti propíchnutí bez kovu | 
Vyjímatelná stélka anatomicky tvarovaná, textilní svrchní vrstva s perforacemi, v patní 
části tlumicí prvek EVA 

Oblasti použití: středně náročná použití

Vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů.  
Bez škodlivých látek v souladu s naším seznamem škodlivých látek.

FOCUS 2.0  
SANDAL

FOCUS 2.0  
PERFO

Obj. č. šířka 11  67733 67723

Norma EN ISO 20345:2011 S1 P SRC S1 P SRC

Norma EN ISO 20345:2022 S1 PL FO SR S1 PL FO SR

Barva černá černá

Velikosti 36 až 47 36 až 47

Hmotnost 565 g 575 g

Jednotka balení pár pár

428



WLD

S3L

62963

67713

67703

Bezpečnostní obuv

MACSOLE® 1.0 WLD LOW S3 CI HI-1 HRO WG SRC

Podešev gumová podešev MACSOLE® 1.0 | Svrchní materiál 
pigmentovaná useň odolná proti proniknutí tekutin | Švy z ohni-
vzdorného materiálu Kevlar®, zakončení svršku obuvi s funkcí 
ochrany proti stříkání z pigmentované usně, dvojité zapínání Velc-
ro® | Podšívka síťovina | Tužinka bez kovu | Podešev zabezpe-
čená proti propíchnutí ušlechtilá ocel | Vyjímatelná stélka PU 
podešev 

Oblasti použití:  
svařování, poskytuje ochranu před kovovými stříkanci a jiskrami  

Bez škodlivých látek v souladu s naším seznamem škodlivých látek.

MACSOLE® 1.0 
WLD LOW

Obj. č. 62963

Norma EN ISO 20349-2:2021 S3 CI HI-1 HRO WG SRC

Barva černá

Velikosti 38 až 48

Hmotnost 810 g

Jednotka balení pár

FOCUS 2.0 LOW + HIGH S3L FO SR

Podešev dvousložková z PU | Svrchní materiál z olejované usně 
na ochranu před proniknutím kapalin, vodotěsná tkanina, reflexní 
prvky, očka a háčky bez kovu | Podšívka polyesterová 3D síťovina 
pro vysoce účinné odvádění potu, rychleschnoucí | Tužinka bez 
kovu | Mezipodešev proti propíchnutí bez kovu | Vyjímatelná 
stélka anatomicky tvarovaná, textilní svrchní vrstva s perforacemi, 
v patní části tlumicí prvek EVA 

Oblasti použití: středně náročná použití  

Vyjímatelná stélka částečně nebo zcela z recyklovaných materiálů.  
Bez škodlivých látek v souladu s naším seznamem škodlivých látek.

FOCUS 2.0  
LOW

FOCUS 2.0  
HIGH

Obj. č. šířka 11  67713 67703

Norma EN ISO 20345:2011 S3 SRC S3 SRC

Norma EN ISO 20345:2022 S3L FO SR S3L FO SR

Barva černá černá

Velikosti 36 až 47 36 až 47

Hmotnost 570 g 615 g

Jednotka balení pár pár

429



95158

9579894908

95188

9459886938

95178

95348

Bezpečnostní  
obuv
Příslušenství · Vyjímatelné vložky

Příslušenství: stélka stélka stélka stélka stélka stélka stélka stélka
Vyjímatelné vložky uvex 1 G2, uvex 1 x-craft, uvex 1 sport NC, uvex 1 business uvex 2 trend uvex 1, uvex 2, uvex 3, uvex 3 asphaltpro

uvex 1 G2 planet uvex 1 sport, uvex 1 sport white NC uvex 2 construction, uvex 3 MACSOLE®
uvex 1 sport white uvex 2 xenova®

Obj. číslo šířka 10 94907 95797 95177 95157 95187 95347 86937 94597
Obj. číslo šířka 11 94908 95798 95178 95158 95188 95348 86938 94598
Obj. číslo šířka 12 94909 95799 95179 95159 95189 95349 86939 94599
Obj. číslo šířka 14 94900 95790 - - - 95340 - - 
Provedení pro uvex 1 G2, pro uvex 1 x-craft, pro uvex 1 sport NC, pro uvex 1 business pro uvex 2 trend pro uvex 1, uvex 2, pro uvex 3, pro uvex 3 asphaltpro

uvex 1 G2 planet uvex 1 sport, uvex 1 sport white NC uvex 2 construction, uvex 3 MACSOLE®
 uvex 1 sport white uvex 2 xenova®

Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52 39 až 52 36 až 52 35 až 52 36 až 52 38 až 50
Jednotka balení pár pár pár pár pár pár pár pár

Náhradní vložky
• zlepšené tlumení nárazů po celé ploše chodidla
• vysoce prodyšné, rychle schnoucí materiály absorbující vlhkost
• tlumicí zóny, které podporují přirozený pohyb nohy při chůzi
• příjemná struktura povrchu šetrná k pokožce

• antistatická výbava
• podporuje klenbu nohy
• lze prát, ruční praní 30 °C

430



LOW

  

MEDIUM

  

HIGH

  

Bezpečnostní obuv
Příslušenství · Vyjímatelné vložky

Obj. číslo 95283 
Obj. č. 95286
Obj. číslo 95289
Velikosti 35–52

Obj. číslo 95282
Obj. číslo 95285
Obj. číslo 95288
Velikosti 35–52

Obj. číslo 95281
Obj. číslo 95284
Obj. číslo 95287
Velikosti 35–52

Příslušenství – vyjímatelné stélky komfortní vložka uvex tune-up komfortní vložka uvex tune-up komfortní vložka uvex tune-up
Obj. číslo podpora nožní klenby low 95281 95284 95287
Obj. číslo podpora nožní klenby medium 95282 95285 95288
Obj. číslo podpora nožní klenby high 95283 95286 95289
Provedení certifikováno podle EN ISO 20345 uvex 1, uvex 2, uvex 2 MACSOLE® uvex 1 x-craft, uvex 1 G2
pro bezpečnostní typy obuvi uvex 2 xenova® uvex 1 sport
Velikost 35 až 52 35 až 52 35 až 52
Jednotka balení pár pár pár

komfortní vložka uvex tune-up
Antistatický koncept vyjímatelné vložky pro bezpečnostní obuv. Zvyšuje pohodlí při nošení, zlepšuje ergonomii díky optimální opoře klenby nohy 
a přispívá k snížení únavy nohou.

• podporuje klenbu nohy v třech různých provedeních: 
High, Medium, Low

• velmi dobré tlumení pro příjemné pohodlí při chůzi
• snižuje projevy únavy
• zamezuje otlakům
• příjemná struktura povrchu šetrná k pokožce

• prodyšná a pohlcující vlhkost
• antibakteriální
• antistatické
• vhodné pro obuv ESD
• lze prát, ruční praní na 30 °C
• certifikováno pro níže uvedenou bezpečnostní obuv uvex

431



Bezpečnostní obuv
uvex care system

princip účinku nano shoe add on

Svrchní materiál

vodní pára a teplo

impregnace nano shoe add on

podešev nebo vnitřní plochy obuvi

Mikroorganismy  
(např. v kapkách potu)  
jsou cíleně díky  účinným látkám  
dezinfekce do obuvi vyhubeny.

Princip účinku dezinfekce do obuvi nano shoe add in Kontrolované  
uvolňování účinných látek hubících zárodky, které vyvolávají zápach a plísně nohou

nano shoe add in

uvex nano shoe add on 
impregnace na obuv k ochraně před provlhnutím a skvrnami 
Způsob fungování
Impregnace na obuv na vodní bázi 
uvex nano shoe add on vytváří 
bezbarvý, neviditelný film na 
koženém nebo textilním povrchu 
a chrání obuv před provlhnutím 
a skvrnami způsobenými vodou 
nebo olejem.
Technologické know-how pochází 
z chemické nanotechnologie, 
avšak bez použití nanočástic: 
Povrch obuvi se stane díky im-
pregnaci uvex nano shoe add on 
tak hladkým, že tekutiny jednodu-
še odpudí. I přesto zůstává vzhled 
a prodyšnost impregnovaného

materiálu beze změny, ať už se 
jedná o surovou kůži, hladkou 
useň nebo textilní svrchní materiá-
ly. Nejsou použity žádné agresivní 
účinné látky, které by mohly po-
vrch obuvi poškodit. 

Účinek
• Ochrana před provlhnutím: 

Rychlost provlhnutí ošetřených 
kožených nebo textilních povr-
chů výrazně klesá, vodu a oleje 
z povrchu odpudí. 

• Zachování prodyšnosti: 
Impregnace uvex nano shoe 
add on nezhoršuje prodyšnost 
svrchního materiálu obuvi. 

• Zlepšuje výsledky čištění: 
Povrchy obuvi ošetřené pomocí 
uvex nano shoe add on se dají 
snadno čistit, protože vodní 
a olejnaté skvrny nemohou vnik-
nout hluboko do tkaniny. 

• Trvale nižší opětovné ušpinění: 
Při pravidelném použití výrazně 
ubývá opětovné znečištění teku-
tinami na bázi vody/oleje.

• Neviditelná nebo nepozorovatel-
ná změna povrchu: 
Na dotek a na pohled jsou ma-
teriály díky bezbarvé impregnaci 
uvex nano shoe add on beze 
změny. 
Impregnace uvex nano shoe add 
on neobsahuje formaldehyd a fe-
noly a neobsahuje nanočástice.

Použití
• kožené, popř. textilní povrchy 

předtím důkladně vyčistěte
• roztok před použitím protřepejte, 

pak nastříkejte na materiál tak, 
aby se na povrchu vytvořil tenký 
film (zamezte tvorbě kapek)

• popřípadě rozetřete přebytečnou 
tekutinu hadříkem

• při pokojové teplotě nechte sušit 
minimálně 12 hodin

• k obnovení impregnace po-
stupujte stejně jako při prvním 
ošetření

uvex nano shoe add in 
dezinfekce do obuvi proti zápachu a plísním 
Způsob fungování
Dezinfekce do obuvi uvex nano 
shoe add in využívá speciálně 
vyvinutou technologii ke kontro-
lovanému uvolňování účinných 
látek s kontinuálním dlouhodobým 
účinkem: 
Antimikrobiální účinné látky a účin-
né látky hubící plísně jsou v dezin-
fekci do obuvi „zakomponovány“ 
tak, aby byly bakterie a plísně 
aktivně a trvale eliminovány.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Toto know-how pochází z che-
mické nanotechnologie, aniž by 
ale v dezinfekci samotné byly 
nanočástice použity:  
V dezinfekci do obuvi jsou použity 
výhradně povolené účinné látky, 
které se už léta používají i v kosme-
tice (bez formaldehydu, fenolů). 

Účinek
• předcházení zápachu: 

Při pravidelném používání v nové 
obuvi chrání uvex nano shoe add 
in obuv od začátku před tvorbou 
zápachu. Oproti deodorantům, 
které prostě jen překrývají 
zápach potu, se zde bojuje proti 
příčině zápachu: proti bakteriím. 

• průběžný boj proti zápachu: 
Již používaná obuv se nastříká-
ním dezinfekce obuvi stává zase 
pachově neutrální.  
 

• zabíjí plísně: 
Vláknité houby nebo kvasin-
ky jsou nejčastějšími původci 
kožních onemocnění nohou 
(„plísňové onemocnění nohou“). 
Dezinfekce obuvi uvex nano 
shoe add in hubí již stávající hou-
by a brání jejich novému tvoření. 

Použití
• uvex nano-shoe add-in je 

optimalizován pro používání ve 
vnitřní části bot. Před použitím 
protřepejte. Přidržte hlavici spre-
je uvnitř boty a stříkněte cca 5 až 
10 dávek uvex nano-shoe add-in 
dovnitř. Nazouvejte si jen zcela 
suché boty. (Nechte boty min. 15 
minut vyschnout). 

Použití
• 1–2krát týdně.

uvex nano shoe add on
Obj. číslo 9698100
Obsah 100 ml
Jednotka balení ks

uvex nano shoe add in
Obj. číslo 9698300
Obsah 125 ml
Jednotka balení ks

vodaole je atd.

432



94756 94766

98754

Bezpečnostní obuv
Holínky · příslušenství

bezpečnostní holínky NORA S5 SRC
Obj. číslo 94756 94766
Norma EN ISO 20345:2011 S5 SRC S5 SRC
Norma EN ISO 20345:2022 S5 FO S5 FO
Svrchní materiál PVC PVC
Velikost 37 až 48 36 až 47
Jednotka balení pár pár

nazouvací ponožka uvex Trikot
Obj. číslo 98754
Velikost 39/40 až 47/48
Materiál 70 % polyester, 30 % vlna
Jednotka balení pár

bezpečnostní holínky NORA S5 SRC
Obecné vlastnosti:
• vysoká holínky z PVC

Ochranné parametry:
• bez změkčovadel, které jsou obsaženy v Kan-

didátském seznamu SVHC nařízení REACH
• rezistentní vůči olejům, tukům, pohonným lát-

kám, louhům, kyselinám a dezinfekčním pro-
středkům

• s ocelovou špičkou a ocelovou mezipodešví
• zesílení špičky a paty, navíc ochrana kotníku
• antistatické

Vlastnosti zvyšující pohodlí:
• anatomicky tvarovaná kopyta chrání  

před únavou nohy
• výška svršku obuvi 33 cm (u velikosti 42)
• dlouhý svršek obuvi, lze individuálně zkrátit
• anatomicky tvarovaná vložka
• pomůcka k vyzouvání

nazouvací ponožka uvex 
Trikot
• nedráždí pokožku
• extrémně absorbuje vlhkost
• lze prát do 30 °C
• elastické

433



Průmyslová ochrana nohou

Další informace a přihlášku naleznete na uvex-academy.com, 
telefonicky na čísle +49 911 9736-1710 nebo na adrese  
academy@uvex.de

Další informace najdete na 
uvex-academy.com Prakticky orientovaný seminář pomáhá s úkolem, 

jak pomocí analýzy nebezpečí definovat a vybrat 
výbavu nezbytnou pro ochranu zaměstnance  
a vhodnou ochranu nohou
•   předání základů pro oblasti 

použití osobních ochranných 
prostředků v oblasti ochrany 
nohou

•   informace o normách, rozdíly 
mezi základními a doplňkový-
mi požadavky a jejich oblasti 
použití

•   popis označení ochrany nohou 
a význam 
různých zkratek a symbolů

•   identifikace a posouzení rizik, 
vyhotovení analýzy ohrožení 
a odvození nezbytné výbavy 
v oblasti ochrany nohou

•   nauka o materiálech, výrobní 
postupy a oblasti použití, mj. 
–  svrchní materiály/ 

materiály podšívky
– podešve 
– tužinka 
–  vložky odolné  

proti propíchnutí
•  výběr vhodné ochrany nohou 

pro oblast použití

Cílová skupina
•    zaměstnanci podniku, kteří 

jsou odpovědní za podnikovou 
bezpečnost zaměstnanců 
a ochranu zdraví při práci, 
např. bezpečnostní technici, 
specializovaní nákupčí a čle-
nové podnikové rady

434



Bezpečnostní obuv
Rychlý přehled

Obj. číslo Kolekce Náhradní vložka Strana

65001 uvex 2 95347 403

65002 uvex 2 95348 403

65003 uvex 2 95349 403

65004 uvex 2 95340 403

65011 uvex 2 95347 403

65012 uvex 2 95348 403

65013 uvex 2 95349 403

65014 uvex 2 95340 403

65021 uvex 2 95347 402

65022 uvex 2 95348 402

65023 uvex 2 95349 402

65024 uvex 2 95350 402

65031 uvex 2 95347 402

65032 uvex 2 95348 402

65033 uvex 2 95349 402

65034 uvex 2 95350 402

65081 uvex 2 95347 403

65082 uvex 2 95348 403

65083 uvex 2 95349 403

65084 uvex 2 95340 403

65091 uvex 2 95347 403

65092 uvex 2 95348 403

65093 uvex 2 95349 403

65094 uvex 2 95340 403

65101 uvex 2 construction 95347 407

65102 uvex 2 construction 95348 407

65103 uvex 2 construction 95349 407

65121 uvex 2 construction 95347 407

65122 uvex 2 construction 95348 407

65123 uvex 2 construction 95349 407

65131 uvex 2 construction 95347 407

65132 uvex 2 construction 95348 407

65133 uvex 2 construction 95349 407

65221 uvex 2 MACSOLE® 95347 404

65222 uvex 2 MACSOLE® 95348 404

65223 uvex 2 MACSOLE® 95349 404

65224 uvex 2 MACSOLE® 95340 404

65231 uvex 2 MACSOLE® 95347 404

65232 uvex 2 MACSOLE® 95348 404

65233 uvex 2 MACSOLE® 95349 404

65234 uvex 2 MACSOLE® 95340 404

65241 uvex 2 STX MACSOLE® 95347 405

65242 uvex 2 STX MACSOLE® 95348 405

65243 uvex 2 STX MACSOLE® 95349 405

65251 uvex 2 STX MACSOLE® 95347 405

65252 uvex 2 STX MACSOLE® 95348 405

65253 uvex 2 STX MACSOLE® 95349 405

65281 uvex 2 MACSOLE® 95347 405

65282 uvex 2 MACSOLE® 95348 405

65283 uvex 2 MACSOLE® 95349 405

65284 uvex 2 MACSOLE® 95340 405

65291 uvex 2 MACSOLE® 95347 405

65292 uvex 2 MACSOLE® 95348 405

65293 uvex 2 MACSOLE® 95349 405

65294 uvex 2 MACSOLE® 95340 405

Obj. číslo Kolekce Náhradní vložka Strana

65303 uvex 2 MACSOLE® 95349 404

65311 uvex 2 MACSOLE® 95347 404

65312 uvex 2 MACSOLE® 95348 404

65313 uvex 2 MACSOLE® 95349 404

65321 uvex 2 MACSOLE® 95347 404

65322 uvex 2 MACSOLE® 95348 404

65323 uvex 2 MACSOLE® 95349 404

65363 uvex 2 MACSOLE® 95349 404

65591 uvex 3 asphaltPro 94597 423

65592 uvex 3 asphaltPro 94598 423

65593 uvex 3 asphaltPro 94599 423

65657 uvex 1 95347 395

65658 uvex 1 95348 395

65659 uvex 1 95349 395

65667 uvex 1 95347 396

65668 uvex 1 95348 396

65669 uvex 1 95349 396

65671 uvex 1 x-tended support 95347 399

65672 uvex 1 x-tended support 95348 399

65673 uvex 1 x-tended support 95349 399

65681 uvex 1 x-tended support 95347 398

65682 uvex 1 x-tended support 95348 398

65683 uvex 1 x-tended support 95349 398

65707 uvex 1 sport white NC 95177 389

65708 uvex 1 sport white NC 95178 389

65709 uvex 1 sport white NC 95179 389

65717 uvex 1 sport white NC 95177 389

65718 uvex 1 sport white NC 95178 389

65719 uvex 1 sport white NC 95179 389

65727 uvex 1 sport white NC 95177 389

65728 uvex 1 sport white NC 95178 389

65729 uvex 1 sport white NC 95179 389

65807 uvex 1 sport white 95797 387

65808 uvex 1 sport white 95798 387

65809 uvex 1 sport white 95799 387

65817 uvex 1 sport white 95797 387

65818 uvex 1 sport white 95798 387

65819 uvex 1 sport white 95799 387

65821 uvex 1 sport white 95797 387

65822 uvex 1 sport white 95798 387

65823 uvex 1 sport white 95799 387

65837 uvex 1 sport white 95797 387

65838 uvex 1 sport white 95798 387

65839 uvex 1 sport white 95799 387

65901 uvex 1 sport 95797 386

65902 uvex 1 sport 95798 386

65903 uvex 1 sport 95799 386

65904 uvex 1 sport 95790 386

65921 uvex 1 sport 95797 386

65922 uvex 1 sport 95798 386

65923 uvex 1 sport 95799 386

65924 uvex 1 sport 95790 386

65937 uvex 1 sport NC 95177 390

65938 uvex 1 sport NC 95178 390

65939 uvex 1 sport NC 95179 390

Obj. číslo Kolekce Náhradní vložka Strana

65940 uvex 1 sport 95790 385

65941 uvex 1 sport 95797 385

65942 uvex 1 sport 95798 385

65943 uvex 1 sport 95799 385

65944 uvex 1 sport 95790 385

65947 uvex 1 sport 95797 385

65948 uvex 1 sport 95798 385

65949 uvex 1 sport 95799 385

65961 uvex 1 sport 95797 385

65962 uvex 1 sport 95798 385

65963 uvex 1 sport 95799 385

65964 uvex 1 sport 95790 385

65980 uvex 1 sport 95790 385

65987 uvex 1 sport 95797 385

65988 uvex 1 sport 95798 385

65989 uvex 1 sport 95799 385

68001 uvex 1 x-craft 95797 373

68002 uvex 1 x-craft 95798 373

68003 uvex 1 x-craft 95799 373

68004 uvex 1 x-craft 95790 373

68011 uvex 1 x-craft 95791 373

68012 uvex 1 x-craft 95792 373

68013 uvex 1 x-craft 95793 373

68014 uvex 1 x-craft 95794 373

68021 uvex 1 x-craft 95797 374

68022 uvex 1 x-craft 95798 374

68023 uvex 1 x-craft 95799 374

68024 uvex 1 x-craft 95790 374

68031 uvex 1 x-craft 95791 374

68032 uvex 1 x-craft 95792 374

68033 uvex 1 x-craft 95793 374

68034 uvex 1 x-craft 95794 374

68041 uvex 1 x-craft 95791 374

68042 uvex 1 x-craft 95792 374

68043 uvex 1 x-craft 95793 374

68044 uvex 1 x-craft 95794 374

68081 uvex 1 x-craft planet 95797 371

68082 uvex 1 x-craft planet 95798 371

68083 uvex 1 x-craft planet 95799 371

68130 uvex 1 x-craft  95790 375

68137 uvex 1 x-craft  95797 375

68138 uvex 1 x-craft  95798 375

68139 uvex 1 x-craft  95799 375

68140 uvex 1 x-craft  95790 375

68147 uvex 1 x-craft  95797 375

68148 uvex 1 x-craft  95798 375

68149 uvex 1 x-craft  95799 375

68150 uvex 1 x-craft  95790 375

68157 uvex 1 x-craft  95797 375

68158 uvex 1 x-craft  95798 375

68159 uvex 1 x-craft  95799 375

68242 uvex 1 G2 planet 94908 377

68267 uvex 1 G2 94907 382

68268 uvex 1 G2 94908 382

68280 uvex 1 G2 94900 382

435



Obj. číslo Kolekce Náhradní vložka Strana

68287 uvex 1 G2 94907 382

68288 uvex 1 G2 94908 382

68289 uvex 1 G2 94909 382

68290 uvex 1 G2 94900 382

68297 uvex 1 G2 94907 382

68298 uvex 1 G2 94908 382

68299 uvex 1 G2 94909 382

68300 uvex 1 G2 94900 383

68307 uvex 1 G2 94907 383

68308 uvex 1 G2 94908 383

68309 uvex 1 G2 94909 383

68310 uvex 1 G2 94900 382

68317 uvex 1 G2 94907 382

68318 uvex 1 G2 94908 382

68319 uvex 1 G2 94909 382

68329 uvex 1 G2 94909 382

68330 uvex 1 G2 94900 383

68337 uvex 1 G2 94907 383

68338 uvex 1 G2 94908 383

68339 uvex 1 G2 94909 383

68341 uvex 1 G2 94907 378

68342 uvex 1 G2 94908 378

68343 uvex 1 G2 94909 378

68344 uvex 1 G2 94900 378

68361 uvex 1 G2 94907 379

68362 uvex 1 G2 94908 379

68363 uvex 1 G2 94909 379

68364 uvex 1 G2 94900 379

68371 uvex 1 G2 94907 379

68372 uvex 1 G2 94908 379

68373 uvex 1 G2 94909 379

68374 uvex 1 G2 94900 379

68381 uvex 1 G2 94907 379

68382 uvex 1 G2 94908 379

68383 uvex 1 G2 94909 379

68384 uvex 1 G2 94900 379

68391 uvex 1 G2 94907 379

68392 uvex 1 G2 94908 379

68393 uvex 1 G2 94909 379

68394 uvex 1 G2 94900 379

68401 uvex 1 G2 94907 379

68402 uvex 1 G2 94908 379

68403 uvex 1 G2 94909 379

68420 uvex 1 G2 94900 380

68427 uvex 1 G2 94907 380

68428 uvex 1 G2 94908 380

68429 uvex 1 G2 94909 380

68430 uvex 1 G2 94900 380

68437 uvex 1 G2 94907 380

68438 uvex 1 G2 94908 380

68439 uvex 1 G2 94909 380

68440 uvex 1 G2 94900 380

68447 uvex 1 G2 94907 380

68448 uvex 1 G2 94908 380

68449 uvex 1 G2 94909 380

Obj. číslo Kolekce Náhradní vložka Strana

68450 uvex 1 G2 94900 380

68457 uvex 1 G2 94907 380

68458 uvex 1 G2 94908 380

68459 uvex 1 G2 94909 380

68460 uvex 1 G2 94900 381

68467 uvex 1 G2 94907 381

68468 uvex 1 G2 94908 381

68469 uvex 1 G2 94909 381

68480 uvex 1 G2 94900 381

68487 uvex 1 G2 94907 381

68488 uvex 1 G2 94908 381

68489 uvex 1 G2 94909 381

68490 uvex 1 G2 94900 383

68497 uvex 1 G2 94907 383

68498 uvex 1 G2 94908 383

68499 uvex 1 G2 94909 383

68500 uvex 1 G2 94900 383

68507 uvex 1 G2 94907 383

68508 uvex 1 G2 94908 383

68509 uvex 1 G2 94909 383

68527 uvex 1 G2 94907 381

68528 uvex 1 G2 94908 381

68529 uvex 1 G2 94909 381

68537 uvex 1 G2 94907 381

68538 uvex 1 G2 94908 381

68539 uvex 1 G2 94909 381

68601 uvex 3 MACSOLE® 86937 421

68602 uvex 3 MACSOLE® 86938 421

68603 uvex 3 MACSOLE® 86939 421

68611 uvex 3 MACSOLE® 86937 421

68612 uvex 3 MACSOLE® 86938 421

68613 uvex 3 MACSOLE® 86939 421

68621 uvex 3 MACSOLE® 86937 421

68622 uvex 3 MACSOLE® 86938 421

68623 uvex 3 MACSOLE® 86939 421

68631 uvex 3 MACSOLE® 86937 421

68632 uvex 3 MACSOLE® 86938 421

68633 uvex 3 MACSOLE® 86939 421

68711 uvex 3 94907 417

68712 uvex 3 94908 417

68713 uvex 3 94909 417

68721 uvex 3 94907 418

68722 uvex 3 94908 418

68723 uvex 3 94909 418

68731 uvex 3 94907 418

68732 uvex 3 94908 418

68733 uvex 3 94909 418

68741 uvex 3 94907 417

68742 uvex 3 94908 417

68743 uvex 3 94909 417

68751 uvex 3 94907 418

68752 uvex 3 94908 418

68753 uvex 3 94909 418

68771 uvex 3 94907 419

68772 uvex 3 94908 419

Obj. číslo Kolekce Náhradní vložka Strana

68773 uvex 3 94909 419

68781 uvex 3 94907 419

68782 uvex 3 94908 419

68783 uvex 3 94909 419

69061 uvex 2 trend 95187 412

69062 uvex 2 trend 95188 412

69063 uvex 2 trend 95189 412

69081 uvex 2 trend 95187 412

69082 uvex 2 trend 95188 412

69083 uvex 2 trend 95189 412

69341 uvex 2 trend 95187 414

69342 uvex 2 trend 95188 414

69343 uvex 2 trend 95189 414

69347 uvex 2 trend 95187 414

69348 uvex 2 trend 95188 414

69349 uvex 2 trend 95189 414

69351 uvex 2 trend 95187 414

69352 uvex 2 trend 95188 414

69353 uvex 2 trend 95189 414

69357 uvex 2 trend 95187 414

69358 uvex 2 trend 95188 414

69359 uvex 2 trend 95189 414

69361 uvex 2 trend 95187 412

69362 uvex 2 trend 95188 412

69363 uvex 2 trend 95189 412

69367 uvex 2 trend 95187 412

69368 uvex 2 trend 95188 412

69369 uvex 2 trend 95189 412

69371 uvex 2 trend 95187 413

69372 uvex 2 trend 95188 413

69373 uvex 2 trend 95189 413

69377 uvex 2 trend 95187 413

69378 uvex 2 trend 95188 413

69379 uvex 2 trend 95189 413

69381 uvex 2 trend 95187 412

69382 uvex 2 trend 95188 412

69383 uvex 2 trend 95189 412

69397 uvex 2 trend 95187 413

69398 uvex 2 trend 95188 413

69399 uvex 2 trend 95189 413

69477 uvex 2 trend 95187 413

69478 uvex 2 trend 95188 413

69479 uvex 2 trend 95189 413

69497 uvex 2 trend 95187 413

69498 uvex 2 trend 95188 413

69499 uvex 2 trend 95189 413

84271 uvex 1 business 95157 392

84272 uvex 1 business 95158 392

84273 uvex 1 business 95159 392

84281 uvex 1 business 95157 392

84282 uvex 1 business 95158 392

84283 uvex 1 business 95159 392

84301 uvex 1 business 95157 393

84302 uvex 1 business 95158 393

84303 uvex 1 business 95159 393

Bezpečnostní obuv
Rychlý přehled

436



Obj. číslo Kolekce Strana

62963 MACSOLE 1.0 WLD LOW 429

67312 MACCROSSROAD 3.0 HIGH 426

67313 MACCROSSROAD 3.0 HIGH 426

67314 MACCROSSROAD 3.0 HIGH 426

67322 MACCROSSROAD 3.0 LOW 426

67323 MACCROSSROAD 3.0 LOW 426

67324 MACCROSSROAD 3.0 LOW 426

67352 MACCROSSROAD 3.0 HIGH META 427

67353 MACCROSSROAD 3.0 HIGH META 427

67354 MACCROSSROAD 3.0 HIGH META 427

67362 MACCROSSROAD 3.0 HIGH BOA 427

67363 MACCROSSROAD 3.0 HIGH BOA 427

67364 MACCROSSROAD 3.0 HIGH BOA 427

67372 MACCROSSROAD 3.0 LOW BOA 427

67373 MACCROSSROAD 3.0 LOW BOA 427

67374 MACCROSSROAD 3.0 LOW BOA 427

67703 FOCUS 2.0 HIGH 429

67713 FOCUS 2.0 LOW 429

67723 FOCUS 2.0 PERFO 428

67733 FOCUS 2.0 SANDAL 428

Obj. číslo Kolekce Náhradní vložka Strana

84481 uvex 1 business 95157 393

84482 uvex 1 business 95158 393

84483 uvex 1 business 95159 393

84491 uvex 1 business 95157 393

84492 uvex 1 business 95158 393

84493 uvex 1 business 95159 393

84697 uvex 1 business 95157 392

84698   uvex 1 business 95158 392

84699 uvex 1 business 95159 392

85117 uvex 1 x-tended support 95347 398

85118 uvex 1 x-tended support 95348 398

85119 uvex 1 x-tended support 95349 398

85127 uvex 1 x-tended support 95347 398

85128 uvex 1 x-tended support 95348 398

85129 uvex 1 x-tended support 95349 398

85141 uvex 1 x-tended support 95347 398

85142 uvex 1 x-tended support 95348 398

85143 uvex 1 x-tended support 95349 398

85161 uvex 1 x-tended support 95347 399

85162 uvex 1 x-tended support 95348 399

85163 uvex 1 x-tended support 95349 399

85171 uvex 1 x-tended support 95347 399

85172 uvex 1 x-tended support 95348 399

85173 uvex 1 x-tended support 95349 399

85191 uvex 1 x-tended support 95347 398

85192 uvex 1 x-tended support 95348 398

85193 uvex 1 x-tended support 95349 398

85361 uvex 1 x-tended support 95347 398

85362 uvex 1 x-tended support 95348 398

85363 uvex 1 x-tended support 95349 398

85420 uvex 1 95340 395

85427 uvex 1 95347 395

85428 uvex 1 95348 395

85429 uvex 1 95349 395

85430 uvex 1 95340 395

85437 uvex 1 95347 395

85438 uvex 1 95348 395

85439 uvex 1 95349 395

85440 uvex 1 95340 396

85447 uvex 1 95347 396

85448 uvex 1 95348 396

85449 uvex 1 95349 396

85450 uvex 1 95340 396

85457 uvex 1 95347 396

85458 uvex 1 95348 396

85459 uvex 1 95349 396

85467 uvex 1 95347 395

85468 uvex 1 95348 395

85469 uvex 1 95349 395

85477 uvex 1 95347 395

85478 uvex 1 95348 395

85479 uvex 1 95349 395

85607 uvex 1 ladies 95347 397

85608 uvex 1 ladies 95348 397

85617 uvex 1 ladies 95347 397

Obj. číslo Kolekce Náhradní vložka Strana

95577 uvex 2 xenova® 95347 409

95578 uvex 2 xenova® 95348 409

95579 uvex 2 xenova® 95349 409

95581 uvex 2 xenova® 95347 409

95582 uvex 2 xenova® 95348 409

95583 uvex 2 xenova® 95349 409

95691 uvex 2 xenova® 95347 410

95692 uvex 2 xenova® 95348 410

95693 uvex 2 xenova® 95349 410

95790 Vyjímatelné vložky – 430

95797 Vyjímatelné vložky – 430

95798 Vyjímatelné vložky – 430

95799 Vyjímatelné vložky – 430

9698100 uvex nano shoe add on – 432

9698300 uvex nano shoe add in – 432

98754 nazouvací ponožka  
uvex Trickot – 433

Obj. číslo Kolekce Náhradní vložka Strana

85618 uvex 1 ladies 95348 397

85627 uvex 1 ladies 95347 397

85628 uvex 1 ladies 95348 397

86937 Vyjímatelné vložky – 430

86938 Vyjímatelné vložky – 430

86939 Vyjímatelné vložky – 430

94597 Vyjímatelné vložky – 430

94598 Vyjímatelné vložky – 430

94599 Vyjímatelné vložky – 430

94756 bezpečnostní holínky NORA – 433

94766 bezpečnostní holínky NORA – 433

94900 Vyjímatelné vložky – 430

94907 Vyjímatelné vložky – 430

94908 Vyjímatelné vložky – 430

94909 Vyjímatelné vložky – 430

95157 Vyjímatelné vložky – 430

95158 Vyjímatelné vložky – 430

95159 Vyjímatelné vložky – 430

95177 Vyjímatelné vložky – 430

95178 Vyjímatelné vložky – 430

95179 Vyjímatelné vložky – 430

95187 Vyjímatelné vložky – 430

95188 Vyjímatelné vložky – 430

95189 Vyjímatelné vložky – 430

95281 Vyjímatelné vložky – 431

95282 Vyjímatelné vložky – 431

95283 Vyjímatelné vložky – 431

95284 Vyjímatelné vložky – 431

95285 Vyjímatelné vložky – 431

95286 Vyjímatelné vložky – 431

95287 Vyjímatelné vložky – 431

95288 Vyjímatelné vložky – 431

95289 Vyjímatelné vložky – 431

95340 Vyjímatelné vložky – 430

95347 Vyjímatelné vložky – 430

95348 Vyjímatelné vložky – 430

95349 Vyjímatelné vložky – 430

95531 uvex 2 xenova® 95347 409

95532 uvex 2 xenova® 95348 409

95533 uvex 2 xenova® 95349 409

95537 uvex 2 xenova® 95347 409

95538 uvex 2 xenova® 95348 409

95539 uvex 2 xenova® 95349 409

95547 uvex 2 xenova® 95347 409

95548 uvex 2 xenova® 95348 409

95549 uvex 2 xenova® 95349 409

95551 uvex 2 xenova® 95347 410

95552 uvex 2 xenova® 95348 410

95553 uvex 2 xenova® 95349 410

95557 uvex 2 xenova® 95347 410

95558 uvex 2 xenova® 95348 410

95559 uvex 2 xenova® 95349 410

95561 uvex 2 xenova® 95347 410

95562 uvex 2 xenova® 95348 410

95563 uvex 2 xenova® 95349 410

Bezpečnostní obuv
Rychlý přehled

437


	BEZPEČNOSTNÍ OBUV.pdf
	EU-KAT_2024_CS_72dpi.pdf




